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ICON 2000 3JIEKTPUYECKWE MPVBO/bI

YeTBeEpTb- 1 MHOroobopoTHble npueoasl cepun ICON 2000 v4 ¢ anekTpoHHOM KoHbUTypaumei n
yCOBEpPLUEHCTBOBaHHbIMI XapakTepUCTMKaMu B SKCMyaTaLum, ynpaBiaeHum, HacTpoiike n obcnyxxmeaHnm

OBLLEE NPUMEHEHUE

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

OCHOBHBbIE YEPTbI

ICON 2000 MoxeT nocTaBnaTbcs B NATM
TMNopasMepax U CKOHCTPYMPOBaH Ans
[BYXMO3UUMOHHOIO (BKN./BbIKA.) nn
perynmpyioLLero NpUMeHeHNs ¢ 3aTBopami,
NPUMEHSEMbBIMY B TSXKENOW NPOMBILUAEHHOCTH,
Ha XMMMUYECKUX 1 HeDTEXMMMYECKIX 3aBOAAX.

O0lOBPEHUA

Bnarosawmrta: P68 unn NEMA 4, 4X n NEMA 6
B3apbiBosawyuta: Ex-d 1B T4

MmetoTcs opobpenuns

no knaccuoukaLmmn ang

MOBbILIEHHOV B3PbIBO3ALLMTHI
MoaxoauT ans npumeHenuin B SIL 2

MuTaxwve:

MoMeHT Ha Bbixoge:
[nanasoH ckopocTeii:

3-x pasHoe o1 208 B
10 690 B npu 50/60 Iy
1 pa3Hoe o1 110 B po
240 B npu 50/60 Ty
MocT. Tok (NOCTOAHHbIN
Tok) 0T 24 B no 110 B
o1 30 go 334,000 Hwm
oT 12 go 173 06/MuH
npy 50/60 'y

TeMmnepaTypa okpyxalolLero Bosyxa
CtanpapTHbi granasoH:oT -20°C go +85°C

MetoTcs BapuaHThl
Bonee paclwmpeHHoro
Anana3soHa TemnepaTyp

e BeckoHTakTHas KoHUrypaums

® Y006HbI B UCNOBb30BAHWUM KHOMOYHBbIN
nynbT, NPeAHA3HAYeHHbIN ANs 3KCyaTaumm,
HaCTPOMKM U INArHOCTUKM

e becnposopaHas cBs3b no Bluetooth™

e [IMetoTcs BNaro- u B3pbiso3alymnierHslie KMNK

 Yy4lWeHHble OTHETbI N0 XapakTepucTnkam
obcnyxunBaHUs 1 CUrHanoB TpeBor

e MOHWTOPUHT coCcTosiHUSA 3aTBOpa

® HacTpavBaemas GpyHKUMS yCTPONCTBA
perncTpaummn AaHHbIxX 4as nporpamm
0bCnyxnBaHUA 1 MArHOCTUKK B pexmnMax
3anucu Unn geincTeuns

¢ HactpaviBaeMble Nonb30BaTeNeM YNCIOBLIE U
rpaduyeckme gucnnen ¢ Bbibopom ofHOro 13
8 3bIKOB

e EfnHas yBennyeHHas kneMMHas kopobka

* Linpposoe beckoHTakTHOE onpefeneHne
MOMEHTa 1 NONOXEHNS

® YCOBEPLUEHCTBOBAHHbIE MPOTOKOJIbI CBA3M C
OTKPbITON LUINHOI:

- Lonworks

- Profibus DPVO, DPV1 n gybnupytowmin DPV1

- Foundation Fieldbus

- Modbus

- Hart

e [logxoout ans npumeHexunit 8 SIL 2

Bluetooth™ aBnsieTcs Toprosoit Mapkoi KoMnaHum
Bluetooth SIG, Inc., USA

www.biffi.it

Copyright © Biffi. All rights reserved
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
KOMIEKTYIOLLAE LETATI

ICON 2000 KOMIMJIEKTYHOLWHWE AETANN
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Kopnyc

HUXHWI NoaLLIMIHNK
[ycToTenei Ban
YepasiuHoe koneco
CronopHoe konbLo
Bepyuwas mydpta

[MpyxvHa BeayLei Myl
DuiKe. KOMbLO NPYXUHbI
KomnnekTt ynnoTHeHwin *
Konblesoe ynnotHeHne *
YNNOTHUTENbHOE KOMbLo *
Konbuesoe ynnotHeHne *
Konbuesoe ynnotHeHne *
Konblesoe ynnotHeHne *
Konbuesoe ynnotHeHne *
YnnoTHUTeNbHOE KoMbLo *
Konbuesoe ynnotHeHne *
Konblesoe ynnotHeHne *
Konbuesoe ynnotHeHne *
Konbuesoe ynnotHeHne *
Konbuesoe ynnotHeHne *
Konblesoe ynnotHeHne *
Konbuesoe ynnotHeHne *
Konbuesoe ynnotHeHne *
YnnoTHWTeNnbHOe KonbLo *
BepxHuit noglumnHmk
®uike. KoNbLO KPbIWKM
3arnyuwika

M3onupytollas BTynKa KpbILLKu
KpbiLika

LLTtypsan

MacnsiHas npobka

BuHT

3alnTHana Tpybka LToka
KoHycHBIV nofLnnHmK
YepBsuHblil Ban
KoHycHBIV noALMAHMK
®naHel, yepBsiHoro Bana
Bunt

BuHT

3nekTposBuratens B cbope *
Kpbillka anekTpoaBuraTens
Bunt

MacnsiHas npobka

* PeKOMeH,D.\/eMb\e 3anacHble YacTtn

Matepuan
AnNOMUHWI
Yrnepoaucras cranb
Yrnepogucras cranb
BpoHza
YrnepoaucTas ctanb
YyryH
Yrnepogucras cranb
Yrnepogucras cranb
®ropkayuyk

BHK

BHK

BHK

BHK

BHK

nT®3

BHK

®TopCHAnKoH

HBK

HBK

HBK

NT®3

HBK

HBK

HBK

Yrnepoaucras cranb
Yrnepogucras cranb
Hepxasetowas ctans
YrnepoaucTas ctans
ANOMUHWI
Yrnepogucras cranb
Yrnepoaucras ctanb
YrnepoaucTas ctanb
YrnepoaucTas cTanb
Yrnepoaucras ctanb
JlernposaHHas ctanb
YrnepoaucTas ctanb
ANOMUHWI
YrnepoaucTas ctanb
Yrnepogucras ctanb
ANOMUHWIA
HepxagetoLwas cTanb

Mos. Kon-Bo Onucanue

29 1 Cbopka ykazaTtens *

30 2 Bunt

31 1 Brynka

32 1 M3onupyiolas BTynka

33 1 Bunka

34 1 Brynka nogwmnHmka

35 1 Waiba pbluara

36 1 Pbiuar B cbope

37 1 [omkpaT pbiuara

38 1 Bunt

39 1 Bont 3azemnenus

40 2 ["alika bonTa 3a3emneHns

41 2 LWaiba

42 1 Yka3zaTenoHas nnactuHa bonta
3a3emneHns

43 2 MogwnnHmk

A 1 Ban patumka nonoxexus

45 2 BuHt

46 1 @naHel, gaTyvka nonoxeHus

47 1 [atunk nonoxexus B cbope *

48 3 Bunt

49 4 Cronka

50 1 lMnaTta nutanng *

51 4 Crolka

52 4 Bunt

53 1 MpoueccopHas nnata *

54 1 Kpbilka nnatel nMTaHms

55 1 Cbopka MecTHoro nHTepdelica

56 8 Bunt

57 1 Bunt

59 1 KneMMHas kopobka *

60 1 CronopHoe konbLo

61 1 [poueccopHas nnata *

62 2 BuHt

63 4 BuHT

b4 1 [nacTuHa kneMMHo Kopobku

65 1 KpblLLika kneMMHoI Kopobku

70 1 Lunbank

71 1 CronopHoe Konblo

75 1 YnopHbiit bnok B cbope

76 4 Bunt

JononHutenbHo

A 1 [nata WwrHHOro uHTepdeiica *

B 1 Batapes B cbope

Matepuan
Hepxasetowas ctans
Cranb-bpoH3a-MNT®3
HeiinoH
YrnepoaucTas ctanb
YrnepoaucTas ctanb
Yrnepopucras ctanb
Hepsxasetouas cTans
YrnepoaucTas ctanb
JaTyHb

NatyHb
YrnepoauncTas ctanb
YrnepoaucTas ctanb

YrnepogucTas ctanb
JlaTyHb
Hep>xaBetowas cTans
ANOMUHMIA
Hepxasetowas ctans
Hep>xaBetoLias cTans
Hepxasetowas ctans
Hepxasetowas ctans

HenoH
Hepxasetowas ctans
Hep>xasetoLias cTans
Hepxasetowas ctans
HernoH
Hep>xasetowias ctans
Hepxasetowas ctans
MnacTuk

ANOMUHWI
Hepxasetowas ctanb
Hep>xasetowas ctans

Hepxaserou.Laﬂ CTallb




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI

CEPTUONKALMA 117 BE3ONACHBIX 1 OMACHBIX 30H

ICON 2000 CTAHOAPTHbIE CNELU®UKALUU

CEPTUDUKALUSA AN BE3OMACHbIX U ONMACHbBIX 30H

Kopnyc / ctanaapThbl 3awuThl OT NoroaHbix Bo3geicteui (IEC / NEMA)

CraHpapTbl MapkupoBka kopnyca
IEC EN 60529 P66/ 1P68
NEMA 250 NEMA 4, 4X, 6

EBponencKkuit cTaHgapT onacHbix 30H (ATEX)

Bepcus
CTaHpapTHas Temnepatypa
Hwv3kas TemnepaTtypa
CBepxHu3kas Temnepatypa
CTaHaapTHas TeMnepaTtypa
Hwv3kas TemnepaTtypa
CepxHu3kas TemnepaTtypa

TeMnepaTypHblii AManasoH

3-¢

Lo 60 BKn./4
o1 -20°C/pno +85°C
o1 -40°C/po +85°C
o1 -60°C/po +65°C
o1 -20°C/no +85°C
ot -40°C/po +85°C
o1 -55°C/po +65°C

> 60 BKJ1./Y
o1 -20°C/pno +65°C
o1 -40°C/po +65°C
o1 -60°C/po +65°C
o1 -20°C/no +65°C
ot -40°C/po +65°C
o1 -55°C/po +65°C

MapxkupoBka Kopnyca

CraHpapThbl ras Mbinb

ATEX (60079) ExdIIBT4Gb? Ex tb [1IC T135°C Db
ATEX (60079) ExdIIBT4Gb? Ex tb IIIC T135°C Db
ATEX (60079) ExdIIBT4Gb? Ex tb [1IC T135°C Db
ATEX (60079) ExdIIBT4Gbs Ex tb IIIC T135°C Db
ATEX (60079) ExdIIBT4Gb? Ex tb [1IC T135°C Db
ATEX (60079) cExdellBT4Gbs c Extb llIC T135°C Db
ATEX (60079) cExdIIC T4 Gb?8 c Ex tb I1IC T135°C Db
ATEX (60079) cExdIIC T4 Gb28 c Ex tb I1IC T135°C Db
ATEX (60079) cExdIIC T4 Gb?8 c Ex tb I1IC T135°C Db
ATEX (60079) cExdellCT4Gbo g c Ex tb I1IC T135°C Db®
ATEX (60079) cExdellB+H2 T4 Gb“8 ¢ Extb IIIC T135°C Db*“

Bepcus
CraHaapTHas TeMnepaTtypa

Hwv3kas TemnepaTtypa
ICON 010, 020"
CBepxHu3kas TeMnepaTtypa
ICON 010, 020
Hwv3kas TemnepaTtypa
ICON 030, 040, 050
CBepxHu3kas TeMnepatypa
ICON 030, 040, 050
CraHaapTHas Temnepatypa
CtanpapTHasa Temnepatypa
Hwuskas TemnepaTtypa
CBepxHuskas TeMnepatypa
CraHaapTHas Temnepatypa
CtanpapTHasa Temnepatypa

CeBepoaMepUKaHCKUe cTaHAapTbl onacHbiX 30H (NEC / CSA / FM)

MapkupoBka Kopnyca

CraHpapThbl ras Mbinb Bepcus
NEC 500 Knacc 1, Fpynna C, D Knacc II, Fpynnel E, F n G; Knacc Il CrtaHpapTHas
CSA Temnepartypa
NEC 500 Knacc 1, Pasgen 1, Knacc Il, Fpynnei E, F v G; Knacc [l CraHaapTHas
FM [pynnsl C v D Temnepatypa
MPUMEYAHUSA

8 C batapeeit: pobasbTe ia

C yanunvTenem camas Hu3kas Temnepatypa orpaHunyeHa -20°C
MpumenHnmo ans mogenein ICON 2000 010, 020

Mpumennmo gns mogeneit ICON 2000 010, 020, 030
Mpvmennmo ons mogeneit ICON 2000 040, 050

AN

TeMnepaTypHbii AManasoH

3-o
Lo 60 BKA./u
o1 -20°C/po +65°C [TM]
o1 -20°C/pno +85°C
oT -40°C/pno +65°C [TM]
o1 -40°C/po +85°C
o1 -60°C/po +65°C [TM]
o1 -60°C/pno +85°C
oT -40°C/pno +65°C [TM]
o1 -40°C/po +85°C
oT -55°C/po +65°C [TM]
o1 -55°C/pno +85°C
o1 -25°C/pmo +60°C
o1 -20°C/po +85°C
ot -40°C/po +85°C
o1 -60°C/pno +85°C
o1 -25°C/po +60°C
o1 -25°C/po +60°C

15

> 60 BKA1./4
ot -20°C/po +65°C
o1 -20°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -60°C/po +65°C
o1 -60°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -55°C/po +65°C
o1 -55°C/po +65°C
ot -25°C/po +60°C
o1 -20°C/po +85°C
ot -40°C/po +85°C
o1 -60°C/po +85°C
o1 -25°C/po +60°C
o1 -25°C/po +60°C

Temnepatypa
3-¢
30°

1-¢ v nocr. Tok
ot -20°C/no +65°C
o1 -40°C/po +65°C
o1 -60°C/pno +65°C
o1 -20°C/no +65°C
ot -40°C/pno +65°C
ot -55°C/pno +65°C

1-¢ 1 nocr. ToK
ot -20°C/po +65°C
o1 -20°C/no +65°C
oT -40°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -60°C/po +65°C
o1 -60°C/no +65°C
oT -40°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -55°C/po +65°C
o1 -55°C/pno +65°C
o1 -25°C/mo +60°C
o1 -20°C/po +85°C
o1 -40°C/po +85°C
o1 -60°C/pno +85°C
o1 -25°C/po +60°C
o1 -25°C/po +60°C

NPOoAODKUTESIbHOCTb NMPOAO/DKUTENIbHOCTD

Ao 60 Bkn./u
o1 -50°C/po +70°C

ot -25°C/po +70°C

> 60 BKAN./4
ot -50°C/po +70°C

ot -25°C/pno +60°C

1-¢ 1 noct. ToK
ot -50°C/pno
+70°C
ot -25°C/pno
+60°C




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
CEPTUONKALMA 117 BE3ONACHBIX 1 OMACHBIX 30H

MeXxayHapofHble cTaHAapThl onacHbIX 30H (IECEX)

MapkupoBka kopnyca

CranpapTbl ras Mbinb

|IECEx ExdlIBT4Gb § Ex tb I1IC T135°C Db
IECEx ExdIIBT4Gb § Ex tb I1IC T135°C Db
IECEx ExdIIBT4Gb § Ex tb I1IC T135°C Db
IECEx ExdlIB T4 Gb § Ex tb I1IC T135°C Db
IECEx ExdIIBT4Gb § Ex tb I1IC T135°C Db

NMETRO Bpa3unbckue cTaHAapThl ONacHbIX 30H

MapkupoBka Kopnyca

CraHpapTbl ras Mbnb

INMETRO ExdlIBT4Gb? Ex tb I1IC T135°C Db
INMETRO ExdIBT4Gb8 Ex tb I1IC T135°C Db
INMETRO ExdlIBT4Gb?8 Ex tb I1IC T135°C Db
INMETRO ExdIBT4Gb8 Ex tb IIC T135°C Db
INMETRO ExdlIBT4Gb?8 Ex tb I1IC T135°C Db

Bepcus
CraHpapTHas TemnepaTtypa
Huskas Temnepatypa
ICON 010, 0201
CBepxHu3kas Temnepatypa
ICON 010, 0201
Huskas Temnepatypa
ICON 030, 040, 050
CBepxHu3kas Temnepatypa
ICON 030, 040, 050"

Bepcus
CraHaapTHas TemMnepatypa

Hw3kas TemnepaTtypa
ICON 010, 020
CBepxHun3kas TeMnepatypa
ICON 010, 020"
Hwskas Temnepatypa
ICON 030, 040, 0501
CBepxHun3kas Temnepatypa
ICON 030, 040, 0501

EAC Ceptudukar CoorBetcTBusi Poccuitckme ctaHgapThl 0NacHbIX 30H

MapkupoBka Kopnyca

CraHpapTbl ras Mbinb

EAC Ceprt. CooTe. ExdIIBT4GbS Ex tb 1IC T135°C Db
EAC Ceprt. CooTs. ExdIIBT4Gb S Ex tb I1IC T135°C Db
EAC Ceprt. CooTs. ExdIIBT4GbS Ex tb 1IC T135°C Db
EAC Ceprt. CooTs. ExdIIBT4Gb$ Ex tb I1IC T135°C Db
EAC Ceprt. CooTs. ExdIIBT4GbS Ex tb 1IC T135°C Db

KOSHA Kopelickue cTaHgapTbl ONacHbIX 30H

MapkupoBka kopnyca

CraHpapTbl ras Mbinb
KOSHA ExdIIBT4Gb Ex tb I1IC T135°C Db
KOSHA ExdIIBT4GbS Ex tb I1IC T135°C Db
KOSHA ExdIIBT4Gb Ex tb I1IC T135°C Db
KOSHA ExdIIBT4GbS Ex tb I1IC T135°C Db
KOSHA ExdIIBT4Gb Ex tb I1IC T135°C Db
MPUMEYAHUA

§

1.

C batapeeit: fobasbTe ia
C yonuHuTenem camas HuU3Kkas Temnepatypa orpaHnyeHa -20°C

Bepcus
CraHpapTHas TemnepaTtypa

Hwskas TemnepaTtypa
ICON 010, 0201
CsepxHu3kas TeMnepatypa
ICON 010, 020"
Hwskas TemnepaTtypa
ICON 030, 040, 0501
CsepxHu3kas TeMnepatypa
ICON 030, 040, 0501

Bepcus
CraHpapTHas TemnepaTtypa

Hu3skas Temnepatypa
ICON 010, 020"
CBepxHu3kas Temnepatypa
ICON 010, 020"
Hu3skas Temnepatypa
ICON 030, 040, 0501
CBepxHu3kas Temnepatypa
ICON 030, 040, 0501

TeMnepaTypHbIit AManasoH

3-¢
Lo 60 Bkn./u
ot -20°C/po +85°C
ot -40°C/pno +85°C
ot -60°C/no +85°C
ot -40°C/no +85°C

ot -55°C/no +85°C

TeMnepaTypHbIit AUanasoH

3-¢
Lo 60 Bkn./u
oT -20°C/no +65°C [TM]
ot -20°C/po +85°C
oT -40°C/po +65°C [TM]
ot -40°C/no +85°C
oT -60°C/no +65°C [TM]
o1 -60°C/pno +85°C
o7 -40°C/po +65°C [TM]
ot -40°C/no +85°C
oT -55°C/no +65°C [TM]
ot -55°C/pno +85°C

TeMnepaTypHbli AManasoH

3-¢
Lo 60 Bkn./u
oT -20°C/n0 +65°C [TM]
ot -20°C/pno +85°C
o1 -40°C/po +65°C [TM]
o1 -40°C/po +85°C
0T -60°C/no +65°C [TM]
o1 -60°C/no +85°C
o1 -40°C/po +65°C [TM]
o1 -40°C/po +85°C
oT -55°C/n0 +65°C [TM]
ot -55°C/pno +85°C

TeMnepaTypHbIil AUanasoH

3-¢
Lo 60 BkA./u
o1 -20°C/po +65°C [TM]
ot -20°C/no +85°C
oT -40°C/no +65°C [TM]
ot -40°C/pno +85°C
o1 -60°C/pno +65°C [TM]
o1 -60°C/no +85°C
oT -40°C/no +65°C [TM]
ot -40°C/pno +85°C
oT -55°C/po +65°C [TM]
ot -55°C/no +85°C

> 60 BKN./Y4
o1 -20°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C

o1 -60°C/pno +65°C

or -40°C/po +65°C

o1 -55°C/no +65°C

> 60 BKN./4
o1 -20°C/po +65°C
o1 -20°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -40°C/pno +65°C
o1 -60°C/pno +65°C
o1 -60°C/pno +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -40°C/pno +65°C
o1 -55°C/po +65°C
o1 -55°C/pno +65°C

> 60 BKN1./Y
o1 -20°C/pno +65°C
o1 -20°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
o1 -60°C/no +65°C
o1 -60°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
o1 -55°C/no +65°C
o1 -55°C/po +65°C

> 60 BKN./Y
ot -20°C/po +65°C
o1 -20°C/pno +65°C
ot -40°C/pno +65°C
ot -40°C/po +65°C
ot -60°C/po +65°C
o1 -60°C/pno +65°C
ot -40°C/pno +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -55°C/po +65°C
o1 -55°C/no +65°C

1-¢ n nocr. Tok
ot -20°C/pno +65°C
o1 -40°C/po +65°C

o1 -60°C/mo +65°C

o1 -40°C/no +65°C

o1 -55°C/po +65°C

1-¢ n nocr. Tok
o1 -20°C/po +65°C
o1 -20°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
o1 -60°C/po +65°C
o1 -60°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
o1 -55°C/po +65°C
o1 -55°C/po +65°C

1-¢ 1 nocr. Tok
o1 -20°C/po +65°C
o1 -20°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
o1 -60°C/po +65°C
o1 -60°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -40°C/po +65°C
o1 -55°C/po +65°C
o1 -55°C/mo +65°C

1-¢ u noct. Tok
ot -20°C/po +65°C
o1 -20°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -60°C/po +65°C
o1 -60°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
o1 -40°C/po +65°C
ot -55°C/po +65°C
o1 -55°C/po +65°C




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
OTNUYUTENBHBIE YEPTHI OCHOBHOM BEPCHM

OTJ/IMYUTE/bHLIE YHEPTbl OCHOBHOW BEPCUU

OUCTAHLUUOHHOE YNPABNEHUE

4 nposoga (OTKP., 3AKP., Cton, Tunununoe/c
BoknpoBskoii)

3 nposoga (OTKP., 3AKP., TunnyHoe/ "HaxaTb
N9 3anycka” unum baoknposka ¢ MTHOBEHHbIM
pesepcom)

2 nposoga (HET koHTakTa Ha oTKpbITUE MW
pesepc)

HanpsbkeHue B cucteMe ynpaBneHus

24 B nocT. Toka, 0T BHYTPEHHEro NCTOYHMKA
o1 20 no 125 B nocT. Toka, oT BHeLWHero
NCTOYHMKA

AUCTAHLUOHHbBIE BbIXOAHBIE KOHTAKTbI
Craryc

[penen oTkpbITUS

[penen 3akpbiTvs

MonoxeHwne >=xx %

MonoxeHwne <=xx %

3akpbiTne

OTkpbITHe

Muratowwmi curian paboTel anekTpoaBuraTens
[MonoxeHwve nocepenmnHe xofa

Bribparo "MecTtHoe”

BbibpaHo "dnctaHumoHHoe”

MecTHebI cTon akTBeH

CurHan aBapunHOro 3akpbITUs BKJI.

PydHoe ynpasneHve

TpeBoru

[Meperpes anekTponsuratens

Ype3mepHsblit MoMmeHT npu OTKP.
Ype3mepHbiit MomeHT npu 3AKP.

3aepnarus 3atsopa npun OTKP.

3aepaHvie 3atBopa npu 3AKP.

3aepaHue 3aTBopa

MpenynpexaeHns

Hw3kwnin ypoBeHb TMTUEBOro akkymynaTopa
(ecnun npucyTcTayerT)

Tpesora B cepepumte xoga npu 3AKP./OTKP.
CeTb - Tonbko AS8

ABAPUMHOE 3AKPbITUE
MepeknioyaTens B nonoxerun MECTHOE
MepeknioyaTtenb B nonoxerun BbIKJT.
TpeBora TemnepaTypbl aneKTpofBuraTens
MecTHas kronka CTOlM

TpeBora no MomeHTy

2 CKOPOCTHOW TaliMep

Croatb

[lBuraTtbcs B 0TKpbITOE NONOXEHNE
[1BUratbcs B 3aKpbiTOe NONOXKEHVE
[lBuratbcs B npeaycTaHoBNEHHOE NONOXEHWE

PEJIE KOHTPOJIA

[oTepst nuTaHus

[oTepst ogHoM pa3bl

Bbixog 13 cTposi nyckaTens

[oTeps ogHOM pasbl

AKTUBMPOBAH MECTHBbIV CTON

MecTHbIN NepektoyaTesnb B NOSOXKEHWUN
MECTHOE/BbIKJT.

TpeBora BHyTpeHHell TeMnepaTypbl
[aTunk nonoxeHuns

AnnapaTHas owubka

TpeBora TemMnepaTypbl 3/eKTpoaBUraTens
TpeBora no MoMeHTy

3aepaHve 3aTBOpa

TpeBora B cepefinHe xo4a

Owwbka KoHPMrypaLMmn gaTymnka cKopocTn
PaboTta Bpy4Hyto

CurHan aBapuintHoro 3akpbITus

Hwv3kuit 3apsan akkymynatopa

WHTEJINEKTYAJIbHAS 3ALLUTA
ABToMaTHyeckas ¢pa3oBas KOPpekUus
Koppekuus notepu passbl

TepMocTaT anekTpoaBuraTens
3alwuTa 3aefaHuns 3aTBOpa

3alTa oT MosioTKa

MrHoBeHHas peBepcuBHas 3aliuTa
MpeaynpexxpeHuns

Beixon 13 cTpos nyckaTens

TpeBora no MakcMManbHOMy MOMEHTY
0bxopn TPeBOrM Mo MOMEHTY

Boicokasi/Hr3kas TeMnepaTtypa 31eKTPOHNKM
[IncTtaHuMoHHoe ynpaBneHnsa ¢ oNTUYecKnMu

cpencreamMum CBA3N

MOHUTOPUHI 3ATBOPA

MPO®UJIN MOMEHTA

CnpaBoYHbI MOMEHT pacKkpenieHus npu
OTKPbITUYM

Makc. cnpaBoYHbI MOMeHT Npu paboTe Ha
OTKpbITHE

CnpaBoYHbI MOMEHT B KOHLie X0Aa npu
OTKPbITUYM

MoMeHT packpenneHus Npu oTKpbITUK
Makc. MOMeHT npu paboTe Ha oTKpbITHE
MOMeHT B KOHLLE X0f,a NPU 3aKpbITUK
CnpaBoYHbIN MOMEHT packpenieHuns npu
3aKpbITUK

Makc. cnpaBo4HbI MOMEHT Npu paboTe Ha
3aKpbiThe

CnpaBoYHbIN MOMEHT B KOHLie Xx0Aa Npu
3aKpbITUK

MoMeHT packpenneHus npu 3akpbiTnm
Makc. MOMeHT npu paboTe Ha 3akpbiTve
MoMeHT B KoHLLe X04a Npw 3aKpbITU

[laTta nocnepHeit "ycTaHOBKM CMPaBoOYHOrO
MOMeHTa"

[ata nocnegHero npoduns Ha oTKpbITUE
[aTa nocnefHero npoduns Ha 3akpbiThe

PABOTA

BpeMs oTKpbITUS NpuW NocneaHeM xoae
BpeMs 3akpbiTs npu nocnefHeM xone
Obuiee konnyecTBO cpabaTbiBaHWiA NyckaTens
Bpems paboTbl anektpoasurarens

Bpems npocTtos be3 anekTponutaHus
KoadpduumeHT 3arpyskn

KonwnuecTso TpeBor no MOMeHTy

Konwvuectso TpeBor no Temnepatype
anekTpofBuraTens

MWH 1 Makc TeMnepaTypbl 971eKTPOABUraTeNs 1
3NEKTPOHUKM

MocnepHne cpabaTtbiBaHWs nyckatens
MocnefnHee Bpemsa paboThl aneKTpoaBuraTens
MocnepHee BpeMs npocTos be3 nutaHms
[MocnenHnit KO3PULMEHT 3arpyskn
MocnepHee KONMYECTBO TPEBOT MO MOMEHTY
[MocnepHee KONMYeCTBO TPEBOT M0 TemnepaType
anekTpoABuraTens

MocneaHne MUH 1N Makc TemnepaTypbl
3NeKTPOABUraTENS U NEKTPOHMKM

TPEBOI'n
[MocnepnHue b4 Tpesoru v fatsl
MocnefHue 64 npenynpexaeHuns v oatsl

OAHHBIE O6CNY)KUBAHUSA
[ata nocnegHero obcnyxnsanus
Cnepylouwlas fata obcnyxvBaHus
naTa nocnenHero cbpoca fAaHHbIX
[laTa 3anycka B akcnyataumio

TABJINYKA

CepuiiHblin HoMep

Pasmep npvBona

HoMUHanbHbIi MOMeHT

CkopocTb npuBoAa

[vTaHve

HanpsxeHre nuTaHns snekTpoasuratens
MolHOCTb aneKkTpoABUraTens
Konuyectso nontocos anekTpoasuratens
Tvin anekTpoasuratens

Tok anekTposBUraTens

[aTta nposepkn

CxeMa aneKkTpuyeckyx coeMHeHi
Kopnyc

Ceptudunkar

Cmaska

Bepcua HW

Bepcusa SW

AAHHbIE 3ATBOPA

Bupka 3aTBOpA

CepwiiHbI HoMep 3aTBOpa
lNpov3BoauTens 3aTBOpa
MoMeHT TporaHus Ha oTKpbITVE
Makc oceBas Harpyska Ha LUTOK
Tun MydTsl 3aTBOPa




ICON 2000 MHOIOOBOPOTHBIE SJTEKTPUYECKWE NMPWBOLbI
PABOYIE NAPAMETPbI U XAPAKTEPUCTUKM LIBUTATENA

Mpusopga ICON 2000 MoryT nocTaBnATbCA ANA paboTbl oT ogHOpa3HOro, TpexdasHoOro UCTOUHUKA
NUTaHUS NEPEMEHHOI0 TOKa MJIM OT UCTOYHUKA NOCTOSIHHOTO Toka. Paboune napameTpbl n
XapaKTepUCTUKMN INEKTPoABUraTens Ais pasfnyHbiX MoAenei NpMBoasTca B Tabnuue HuXKe.

PABOYME NAPAMETPbI U XAPAKTEPUCTUKW SJIEKTPOOABUIATENA

HanpskeHue OpHodasHoe TpexdasHoe MocT. Tok ICON 010 ICON 020 ICON 030 ICON 040 ICON 050
24V v v

48V v v

110V v v v

115V v v

120V v v v v

220V * * v v v A A
230V v v v v v A A
240V v v v v v A A
380V v v v v v v
400V * v v v v v
415V v % v v v v
440V v v v v v v
460V v v v v v v
500V * v v v v v
660V * v v v v v
690V * v v v v v

V' Wmeetcq B kaTanore
* WmeeTcs no 3anpocy
A WmeeTcsi ToNbKO B 3-X Ga3HOM UCMONHEHNN

[lna Bcex pabounx NapaMeTpoB U xapakTepUCTVK 31eKTPOABUraTeNs MPUMEHVIMbI ClefyloLLme NpUMeYaHus:

HanpsokeHne
[onycku 3HaueHnin Bcex NpuBefeHHbIx HanpsikeHnin coctaensioT +/- 10% (npogomxunt.) +10% -15%
[kpaTkoBpemeH.)

HomuHanbHas notpebnseMas MOWHOCTb
HomuHanbHas notpebnsemas MowHocTs coctaensieT -5% / +5% B cootsetctauu ¢ (IEC 60034-1)

HoMuHanbHas MoOLWHOCTb Ha BbiXoge
HomuHansHas MowiHocTb Ha Bbixoge (KBT) B cooTsetcTanu ¢ (IEC 60034-1)

3nekTpoaBuraTenu
Bce undpsl pabounx napamMeTpoB 0CHOBaHbI Ha 31ekTpogsuraTene knacca H

Ony6nuKoBaHHble 3Ha4YeHUs
Bce nonyckn Ha onybavkoBaHHble 3HaveHus B cootsetcTmu ¢ (IEC 60034-1)




ICON 2000 MHOIOOBOPOTHBIE SJTEKTPUYECKWE NMPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPbI TTPY OHO®A3HOM NUTAHM 120 B/ 60 Ty

BKJ1./BbIKJ1. 52-15" WJIU MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 60 BKJ1./4

MoTpe6./“
MOLLHOCTb
(BT)
328
433
798
594
433
1382

Hom. MuH. MowHocTb HoM. Tok Makc. Tok Tok dukc.

MOMEHT MomeHT Mpueop, peuratenss psuratens ™ peuratens@  portopa™  KNA HoM,  Koag-t
Mogenb (100%) Hm (40%)HmM  (06/mMuH) R (KBT) (tnom) (lmax) (lec) % MOLLHOCTH
ICON-010/30-SR1 30 12 8-17 40:1 0.127 3.00 5.50 9.30 38.8 0.91
ICON-010/30-SR2 30 12 18 - 62 20:1 0.343 3.80 8.70 13.20 79.2 0.95
ICON-010/30-SR3 30 12 63 - 94 20:1 0.440 7.00 9.80 22.00 55.1 0.95
ICON-010/90-SR1 90 36 6-23  40:1 0.221 5.50 10.70 23.00 37.2 0.90
ICON-010/90-SR2 90 36 24 - 40 20:1 0.343 3.80 8.70 13.20 79.2 0.95
ICON-020/180-SR1 180 72 10-20 40:1 0.631 12.80 16.00 25.00 45.6 0.90
NPUMEYAHUA
1. ACUHXpOHHbIE 371eKTPOABUraTeN C coeauHeHneM A
2. TocneaHue undpsl 8 HoMepe Mofeny 0b03HaYaloT AnManasoH peryaMpoBaHns ckopocTeit Ha Beixoge (06/MuH), npueeaeHHbIX B Tabnuue
3. lnom - HomuHansHbin Tok nprsoaa (npu 40% HacTpolikv MoMeHTa Ha Bbixofe) B cootsetcTeuu ¢ 1SO 12590
4. lmax - Tok npueoaa npu makc MomenTe (npn 100% HacTpoiiki MoMeHTe Ha Bbixoae) 8 cooTseTcTaum ¢ 1SO 12590
5. lcc - Tok nprBofaa ¢ 3adprKCMpOBaHHBIM POTOPOM (TOK M3MepseTcsa Ha NPUBEAEHHOM B [IeNCTBME 31eKTpoABUraTese ¢ 3aduKC1POBaHHbIM BaJIOM Ha Bbixoae)

B cooTBeTcTBMK C ISO 12590
6. [oTpebnseMas MOWHOCTb B HOMWUHANbHbIX ycnoBusx (BT)

PE)XWUM PETYJIMPOBAHUA S4-50%, 1200 BKJ1./4

Motpe-
6nsemasn'®
MOLLHOCTb

(BT)
328
433
798
594
433

1382

Tok npu
Hom. MuH. MowuyHocTb Hom. Tok Makc. Tok 3adpukc.™ Koad-

MOMEHT MoMeHT MpuBop asuratens psuratens ®  peuratens ¥ poTope KNAa % $uumenHt
Mogenb (100%) HM (40%)HM  (06/MuH) R (KBT) (tnom) (lmax) (Lec) HOM MOLLHOCTH
ICON-010R/30-SR1 30 12 8-17  40:1 0.127 3.00 5.50 9.30 38.8 0.91
ICON-010R/30-SR2 30 12 24-72 201 0.343 3.80 8.70 13.20 79.2 0.95
ICON-010R/30-SR3 30 12 73-90  20:1 0.440 7.00 9.80 22.00 55.1 0.96
ICON-010R/90-SR1 90 36 6-23 4011 0.221 5.50 10.70 23.00 37.2 0.90
ICON-010R/90-SR2 90 36 24 -40 201 0.343 3.80 8.70 13.20 79.2 0.95
ICON-020R/180-SR1 180 72 8-20 40:1 0.631 12.80 16.00 25.00 45.6 0.90
MPUMEYAHUSA
1. ACUHXPOHHbIE 371eKTPOABUraTEN C CoeauHeHneM A
2. TocneaHue undpsl 8 HoMepe Mofeny 0603HaYaloT AnManasoH peryaMpoBaHms ckopocTelt Ha Beixoge (06/MuH), npueeaeHHbIX B Tabnuue
3. lnom - HomuHansHeIn Tok nprsoaa (npu 40% HacTpolikv MoMeHTa Ha Bbixofe) B cootseTcTemu ¢ 1SO 12590
4. lmax - Tok npueoaa npu makc MomenTe (npn 100% HacTpoiiki MoMeHTe Ha Bbixoae) 8 cooTseTcTaum ¢ 1SO 12590
5. lcc - Tok npuBoaa ¢ 3adnKCUpoBaHHbLIM POTOPOM (TOK M3MepAETCA Ha NMPUBELEHHOM B AeNCTBYE dNeKTpoABMUraTese ¢ 3adpUKC1POBAHHbIM BaoM Ha BbixoAe)

B cooTBeTcTBMK C ISO 12590
6. [ToTpebnaeMas MOWHOCTb B HOMWUHANbHbIX ycnoBusx (BT)




ICON 2000 MHOIOOBOPOTHBIE SJTEKTPUYECKWE NMPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPEI TTPY OIHOGA3HOM MUTAHWM 230 B / 50 TLI

BKJ1./BbIKJ1. S2-15' WX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 60 BKJ1./4

Mopenb
ICON-010/30-SR1
ICON-010/30-SR2
ICON-010/30-SR3
ICON-010/90-SR1
ICON-010/90-SR2
ICON-010/90-SR3
ICON-020/180-SR1
ICON-020/180-SR2
ICON-030/360-SR1

NMPUMEYAHUA

g

Hom.
MOMEHT

(100%) Hm

30
30
30
90
90
90
180
180
360

B cooTBeTcTBMK C ISO 12590

MuH.
MomeHT

(40%) Hm

12
12
12
36
36
36
72
72

MpuBop
(06/MuH)
8-17
24 -72
73-172
6-23
24 - 95
96-120
12 -36
48 - 60
10 - 30

ACUHXPOHHbIe 3M1eKTpoABUraTeNu ¢ coefnHeHneM A

6. ToTpebnaeMas MOWHOCTb B HOMWUHANbHbIX ycnosusx (BT)

PE)XWUM PETYJIUPOBAHUA S4-50%, BKJ1./4

Mogenb
ICON-010R/30-SR1
ICON-010R/30-SR2
ICON-010R/30-SR3
ICON-010R/90-SR1
ICON-010R/90-SR2
ICON-020R/180-SR1
ICON-020R/180-SR2
ICON-030R/360-SR1

NMPUMEYAHUSA

O W=

Hom.

MOMeHT
(100%) HM

30
30
30
90
90
180
180
360

B cooTBeTcTBMK C ISO 12590

MuH.

MomeHT
(40%) HM

12
12
12
36
36
72
72
144

MpuBop
(06/MuH)

8-17
24-72
73 - 95
6-23
24 - 95
12-36
48 - 60
10-30

ACVIHXpOHHbIe 3N1eKTpoaBuratenu ¢ coeguHeHnem A

6. TMoTtpebnsemas MOLWYHOCTL B HOMMHANBHBIX ycnoBuax (BT)

40:1
20:1
20:1
40:1
20:1
20:1
40:1
20:1
40:1

R
40:1
20:1
20:1
40:1
20:1
40:1
20:1
40:1

MowHocTb
ABUrartens
(KBT)
0.106
0.367
0.735
0.184
0.789
1.470
0.789
0.789
1.123

MouwHocTb
ABuratens
(KBT)
0.106
0.367
0.735
0.184
0.500
0.789
0.789
1.123

Hom. Tok
asuratens
(lnom)
1.10
2.70
6.80
3.20
7.70
10.50
6.50
9.50
12.00

Howm. Tok
psuratens B!
(lnom)
1.10
2.70
6.80
3.20
3.20
6.50
9.50
12.00

Makc. Tok
naBuratens 4
(lmax)
1.80
5.30
9.00
5.50
12.00
15.00
10.50
16.00
16.50

lnom - HomuHanbHbi Tok npueoga (npw 40% HacTpoiiku MoMeHTa Ha Beixoge) B cooteeTcTanm ¢ 1SO 12590
max - Tok npusoga npu Makc MomeTe (npu 100% HacTpoiikn MoMeHTe Ha Bbixode) B cootetctBum ¢ 1SO 12590

Makc. Tok
psuratens ¥
(lmax)
1.80
5.30
9.00
5.50
6.90
10.50
16.00
16.50

nom - HomuHansHbIii Tok npreoaa (npu 40% HacTpoliku MoMeHTa Ha Bbixoge) B cootsetcTBun ¢ 1SO 12590
Imax - Tok npreoaa npu mMakc momenTe (npu 100% HacTpoiiku MomeHTe Ha Boixoae) B cooTseTcTamm ¢ 1SO 12590

Tok npu
3adpukc.™
poTtope
(Lee)
4.00
11.00
20.00
11.50
27.00
40.00
18.00
40.00
25.00

Tok npu
3adpukc.™
poTope
(lee)
4.00
11.00
20.00
11.50
17.50
18.00
40.00
25.00

KM %
HOM
460
62.2
49.0
27.8
474
66.9
56.7
39.2
428

MocnepHvie Lydpbl B HOMepe MoAeny 0603HaYaloT ANanasoH peryupoBaHns cKopocTeil Ha Bbixoge (06/MUH), nprBeseHHbIX B Tabnuue

30d. %

HOM
46.0
62.2
49.0
27.8
72.3
56.7
39.2
42.8

MocnefHrie uMpLI B HoMepe Mogenu 0603HadYalT 4NanasoH perynnpoBaHus cKopocTei Ha soixoge (06/MuH), npuBeaeHHbIX B Tabnuue

Koad-
$uument
MOLLHOCTH
0.91
0.95
0.96
0.90
0.94
0.91
0.93
0.92
0.95

Koad-
$uumenHt
MOLLHOCTH
0.91
0.95
0.96
0.90
0.94
0.93
0.92
0.95

Motpe-
6nsemasn’
MOLLHOCTb

(BT)
230
590

1501
662

1665

2198

1390

2010

2622

lcc - Tok npuBoAa ¢ 3aduKCUPOBAHHBIM POTOPOM (TOK M3MepSIETCSH Ha NPHUBEAEHHOM B AeNCTBIE MeKTPoABUTaTeNe C 3apyKCUPOBaHHbLIM BAJOM Ha BbIXoZe)

Motpe-
6nsemasn!
MOLLHOCTb

(BT)
230
590

1501
662
692

1390

2010

2622

lcc - Tok npmeofa c BBq)MKCMpOBaHHbIM poTopom [TOK n3MepaeTca Ha NpruBeLeHHOM B nencrene aneKTpoaBuraTene c an)MKCVIpOE!aHHbIM BaJIOM Ha E!b\XOJJ,e]




ICON 2000 MHOIOOBOPOTHBIE SJTEKTPUYECKWE NMPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPEI MTPY OIHOGA3HOM MUTAHWM 240 B / 60 TLL

BKJ1./BbIKJ1. S2-15' WX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 60 BKJ1./4

Hom.
MOMEHT
Mogenb (100%) HM
ICON-010/30-SR1 30
ICON-010/30-SR2 30
ICON-010/30-SR3 30
ICON-010/90-SR1 90
ICON-010/90-SR2 90
ICON-010/90-SR3 90
ICON-020/180-SR1 180
ICON-020/180-SR2 180
ICON-030/360-SR1 360
NMPUMEYAHUA
1.
2.
3.
4.
5.

cootBetcTBuy ¢ 1SO 12590

MuH.
MomeHT

(40%) Hm

72
72
144

MpuBop
(06/MuH)
8-17
24 -72
73-172
6-23
24 - 95
96-120
12 -36
48 - 60
10 - 30

ACUHXPOHHbIe 3M1eKTpoABUraTeNu ¢ coefnHeHneM A

MoTpebnsiemMas MOLYHOCTL B HOMMUHANBHbIX ycnoBusx (BT)

PE)XWUM PETYJINPOBAHUSA S4-50%, 1200 BKJ1./4

Hom.
MOMEHT

Mopenb (100%) HM
ICON-010R/30-SR1 30
ICON-010R/30-SR2 30
ICON-010R/30-SR3 30
ICON-010R/90-SR1 90
ICON-010R/90-SR2 90

ICON-020R/180-SR1 180
ICON-020R/180-SR2 180
ICON-030R/360-SR1 360

NMPUMEYAHUSA

O W=

cootBetcTBuym ¢ ISO 12590

MuH.

MomeHT
(40%) Hm

12
12
12
36
36
72
72
144

MpuBop
(06/MuH)

8-17
24-72
73 - 95
6-23
24 - 95
12-36
48 - 60
10-30

ACVIHXpOHHbIe 3N1eKTpoaBuratenu ¢ coeguHeHnem A

MoTpebnsemas MOLHOCTb B HOMMHAMBLHBIX ycnoBuax (BT)

40:1
20:1
20:1
40:1
20:1
20:1
40:1
20:1
40:1

R
40:1
20:1
20:1
40:1
20:1
40:1
20:1
40:1

MowHocTb
ABUrartens
(KBT)
0.127
0.440
0.882
0.221
0.947
1.764
0.947
0.947
1.348

MowyHocTb
ABUratens
(KBT)
0.127
0.440
0.882
0.221
0.600
0.947
0.947
1.348

Hom. Tok
asuratens
(lnom)
1.27
3.11
7.82
3.68
8.86
9.78
7.48
11.50
13.80

Hom. Tok
naBuratens
(lnom)
1.27
3.11
7.82
3.68
3.72
7.48
11.50
13.80

Makc. Tok
naBuratens 4
(lmax)
2.07
6.10
10.35
6.33
13.80
17.25
12.08
18.40
18.98

lnom - HomuHanbHbi Tok npueoga (npw 40% HacTpoiiku MoMeHTa Ha Beixoge) B cooteeTcTanm ¢ 1SO 12590
max - Tok npusoga npu Makc MomeTe (npu 100% HacTpoiikn MoMeHTe Ha Bbixode) B cootetctBum ¢ 1SO 12590

Makc. Tok
naBuratens
(lmax)
2.07
6.10
10.35
6.33
8.02
12.08
18.40
18.98

nom - HomuHansHbIii Tok npreoaa (npu 40% HacTpoliku MoMeHTa Ha Bbixoge) B cootsetcTBun ¢ 1SO 12590
Imax - Tok npreoaa npu mMakc momenTe (npu 100% HacTpoiiku MomeHTe Ha Boixoae) B cooTseTcTamm ¢ 1SO 12590

Tok npu
3adpukc.™
poTtope
(Lee)
4.60
12.65
23.00
13.23
31.05
46.00
20.70
46.00
28.75

Tok npu
3a¢ukc.™
poTtope
(Lec)
4.60
12.65
23.00
13.23
20.25
20.70
46.00
28.75

KM %
HOM
460
62.2
49.0
27.8
474
82.6
56.8
37.3
428

MocnepHvie Lydpbl B HOMepe MoAeny 0603HaYaloT ANanasoH peryupoBaHns cKopocTeil Ha Bbixoge (06/MUH), nprBeseHHbIX B Tabnuue

KN4 %
HOM
460
62.2
49.0
27.8
73.0
56.8
373
4238

MocnefHrie uMpLI B HoMepe Mogenu 0603HadYalT 4NanasoH perynnpoBaHus cKopocTei Ha soixoge (06/MuH), npuBeaeHHbIX B Tabnuue

Koad-
$uument
MOLLHOCTH
0.91
0.95
0.96
0.90
0.94
0.91
0.93
0.92
0.95

Kosg-
$uument
MOLLHOCTH
0.91
0.95
0.96
0.90
0.92
0.93
0.92
0.95

Motpe-
6nsemasn’
MOLLHOCTb

(BT)
276
708

1802
795

1998

2135

1668

2539

3146

lcc - Tok npuBoAa ¢ 3adMKCUPOBAHHBIM POTOPOM (TOK M3MepSIETCS Ha NPHUBEAEHHOM B Ae/CTBIE 31eKTPoABUTaTeNe C 3apyKCUPOBaHHbLIM BaJOM Ha BbIXOAe) B

Motpe-
6nsiemasn’®
MOLLHOCTb

(BT)
276
708

1802
795
821

1668

2539

3146

lcc - Tok npmeofa c BBq)MKCMpOBaHHbIM poTopom [TOK n3MepaeTca Ha NpruBeLeHHOM B nencrene aneKTpoaBuraTene c an)MKCVIpOE!aHHbIM BaJIOM Ha E!b\XOJJ,e] B




ICON 2000 MHOIOOBOPOTHBIE SJTEKTPUYECKWE NMPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPEI TTPY TPEXOAIHOM MATAHII 380 B / 60 TLL - 60 BKN1./YAC

BKJ1./BbIKJ1. S2-15' WX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 60 BKJ1./4

CkopocTb Tok npu Koad- Motpe-
MolyHocTb aBura- HoM. Tok Makc. Tok 3adpukc.” duument 6bnseman™
HoM. MoMeHT MwuH. MoMeHT TlpuBop nsuratens Tens, psuratens ! peuratens poTope KN4  MowHo-  MOLWHOCTb

Mogensb (100%) HM (40%)HM  (06/MuH) R (KBT)  06/MuH (tnom) (tmax) (Lee) HOM, %  CTH (BT)
ICON-010/30-12 30 12 12 40:1 0.030 488 0.44 0.51 0.68 22.4 0.46 134
ICON-010/30-18 30 12 18 40:1 0.046 732 0.46 0.58 0.89 35.9 0.42 128
ICON-010/30-24 30 12 24 20:1 0.071 488 1.26 1.37 1.79 19.9 0.43 357
ICON-010/30-36 30 12 36 20:1 0.106 732 1.16 1.37 2.32 32.3 0.43 328
ICON-010/30-48 30 12 48 20:1 0.142 975 0.99 1.16 2.42 4b.4 0.47 306
ICON-010/30-72 30 12 72 20:1 0.213 1463 0.86 1.26 3.47 67.0 0.56 318
ICON-010/30-144 30 12 144 20:1 0.426 2926 1.32 2.21 6.32 69.3 0.71 615
ICON-010/90-12 90 36 12 40:1 0.071 488 1.26 1.37 1.79 19.9 0.43 357
ICON-010/90-18 90 36 18 40:1 0.106 732 1.16 1.37 2.32 32.3 0.43 328
ICON-010/90-24 90 36 24 20:1 0.122 488 2.11 2.21 3.16 19.1 0.46 637
ICON-010/90-36 90 36 36 20:1 0.184 732 1.68 2.00 3.89 40.5 0.41 454
ICON-010/90-48 90 36 48 20:1 0.286 975 1.53 1.89 4.84 61.9 0.46 462
ICON-010/90-72 90 36 72 20:1 0.367 1463 1.79 2.63 7.89 56.7 0.55 648
ICON-010/90-144 90 36 144 20:1 0.735 2926 2.32 4.63 12.63 72.0 0.67 1021
ICON-020/180-12 180 72 12 40:1 0.122 488 2.11 2.21 3.16 191 0.46 637
ICON-020/180-18 180 72 18 40:1 0.184 732 1.68 2.00 3.89 40.5 0.41 454
ICON-020/180-24 180 72 24 40:1 0.286 975 1.53 1.89 4.84 61.9 0.46 462
ICON-020/180-36 180 72 36 40:1 0.367 1463 1.79 2.63 7.89 56.7 0.55 648
ICON-020/180-48 180 72 48 20:1 0.526 975 3.26 411 10.32 57.0 0.43 924
ICON-020/180-72 180 72 72 20:1 0.789 1463 2.84 4.53 12.63 69.1 0.61 1141
ICON-020/180-144 180 72 144 20:1 1.470 2926 4.21 7.89 24.21 79.2 0.67 1857
ICON-030/360-12 360 144 12 80:1 0.526 975 3.26 411 10.32 57.0 0.43 924
ICON-030/360-18 360 144 18 40:1 0.500 730 3.05 5.05 10.00 64.6 0.39 775
ICON-030/360-24 360 144 24 40:1 0.526 975 3.26 411 10.32 57.0 0.43 924
ICON-030/360-36 360 144 36 40:1 0.789 1463 2.84 4.53 12.63 69.1 0.61 141
ICON-030/360-48 360 144 48 20:1 1.123 975 5.68 12.74 20.53 69.8 0.43 1609
ICON-030/360-72 360 144 72 40:1 1.470 2926 4.21 7.89 24.21 79.2 0.67 1857
ICON-030/360-144 360 144 144 20:1 3.368 2926 9.26 18.53 54.74 81.2 0.68 4146
ICON-040/720-12 720 288 12 80:1 1.123 975 5.68 12.74 20.53 69.8 0.43 1609
ICON-040/720-18 720 288 18 40:1 0.840 730 4.95 8.42 15.79 66.2 0.39 1268
ICON-040/720-24 720 288 24 40:1 1.123 975 5.68 12.74 20.53 69.8 0.43 1609
ICON-040/720-36 720 288 36 40:1 1.684 1463 4.53 6.84 31.58 84.4 0.67 1996
ICON-040/720-48 720 288 48 20:1 1.939 975 8.00 13.68 26.32 75.2 0.49 2580
ICON-040/720-72 720 288 72 40:1 3.368 2926 9.26 18.53 54.74 81.2 0.68 4146
ICON-040/720-144 720 288 144 20:1 5.818 2926 1411 29.47 87.37 85.8 0.73 6777
ICON-050/1440-12 1440 576 12 80:1 1.939 975 8.00 13.68 26.32 75.2 0.49 2580
ICON-050/1440-18 1440 576 18 80:1 1.684 1463 4.53 6.84 31.58 84.4 0.67 1996
ICON-050/1440-24 1440 576 24 401 1.939 975 8.00 13.68 26.32 75.2 0.49 2580
ICON-050/1440-36 1440 576 36 40:1 2.885 1449 9.74 15.79 73.68 80.4 0.56 3589
ICON-050/1440-48 1440 576 48 20:1 3.879 975 11.58 20.00 84.21 83.4 0.61 4649
ICON-050/1440-72 1440 576 72 40:1 5.818 2926 1411 29.47 87.37 85.8 0.73 6777
ICON-050/1440-144 1440 576 144 20:1 11.636 2926 28.95 60.00 136.84 86.0 0.71 13527
NMPUMEYAHMUA

1.Inom - HomuHansHeIn Tok nprsoaa (npu 40% HacTpolikm MoMeHTa Ha Bbixoge) B cootsetcTemu ¢ ISO 12590

2. lmax - Tok npusoga npwu Makc MomenTe (npu 100% HacTpoliki MoMeHTe Ha Bbixoge) B cootseTcTam ¢ ISO 12590

3. lcc - Tok npuBoga ¢ 3aduKCHPOBaHHBIM POTOPOM (TOK M3MepsAeTCcs Ha NPUBEAEHHOM B feiCTBIE 3MeKTpoABHraTese ¢ 3apUKCMPOBaHHbLIM BajoM Ha BbIXOAe) B
cooTBeTcTBMM C 1SO 12590

4. TMoTtpebnsieMast MOLLHOCTb B HOMUHaNbHbIX ycnosusx (BT)




ICON 2000 MHOIOOBOPOTHBIE SJTEKTPUYECKWE NMPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPbI TTPY TPEXOAIHOM MIATAHI 380 B/ 50 TLL - OT 600 [10 1200 BK1./4AC

BKJ1./BbIKJ1. 52-30" WJIX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./u; PETYJINPOBAHUE S4-50%, 1200 BKJ1./4

Mopenb
ICON-010R/30-12
ICON-010R/30-18
ICON-010R/30-24
ICON-010R/30-36
ICON-010R/30-48
ICON-010R/30-72
ICON-010R/90-12
ICON-010R/90-18
ICON-010R/90-24
ICON-010R/90-36
ICON-010R/90-48
ICON-010R/90-72
ICON-020R/180-18
ICON-020R/180-24
ICON-020R/180-36
ICON-020R/180-48
ICON-020R/180-72
ICON-030R/360-24
ICON-030R/360-36
ICON-030R/360-48
ICON-040R/720-24

NMPUMEYAHUA

1.Inom- HomuHanbHbI Tok nprisoda (npu 40% HacTpoiikvu MoMeHTa Ha Bbixoge) B cootsetctaum ¢ ISO 12590
2.
3.

HoM. MoMeHT MuH. MomeHT [lpuBop

(100%) HM
30
30
30
30
30
30
90
90
90
90
90
90

180
180
180
180
180
360
360
360
720

cootBetcTBuym ¢ ISO 12590

(40%) Hm
12
12
12
12
12
12
36
36
36
36
36
36
72
72
72
72
72

144
144
144
288

(06/MuH)
12
18
24
36
48
72
12
18
24
36
48
72
18
24
36
48

MoTpebnsemMas MOLHOCTL B HOMMHAMBbHBIX ycnoBuax (BT)

R
40:1
40:1
20:1
20:1
20:1
20:1
40:1
40:1
20:1
20:1
20:1
20:1
40:1
40:1
40:1
20:1
20:1
40:1
40:1
20:1
40:1

CkopocTb
MolyHocTe ABura-
ABUraTens Tens,

(KBT)  06/MuH
0.030 488
0.046 732
0.071 488
0.106 732
0.142 975
0.213 1463
0.071 488
0.106 732
0.122 488
0.184 732
0.286 975
0.367 1463
0.184 732
0.286 975
0.367 1463
0.526 975
0.789 1463
0.526 975
0.789 1463
1.123 975
1.123 975

BKJ1./BbIKJ1. $2-30" WJIX MEAJIEHHbIN MOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./u

Mogenb
ICON-010/30-144
ICON-010/90-144
ICON-020/180-144
ICON-030/360-72
ICON-030/360-144
ICON-040/720-36
ICON-040/720-72

MPUMEYAHUA
1.Inom - HomuHanbHsIl Tok nprsoga (npu 40% HacTpoliki MoMeHTa Ha Beixofe) B cootseTcTBMM ¢ ISO 12590

2.
3.

HoM. MoMeHT MwuH. MomeHT [puBop
(100%) Hm

30

90
180
360
360
720
720

cootBetcTBuym ¢ ISO 12590

(40%) HM

12
36
72
144
144
288
288

(06/MuH)

144
144
144
72
144
36
72

MoTpebnsemMas MOLHOCTL B HOMMHANBbHBIX ycnosuax (BT)

R
20:1
20:1
20:1
40:1
20:1
40:1
40:1

CkopocTb
MowHocTb ABUMra-
pABUratens  Tens,
(KBT)  06/MuH
0.426 2926
0.735 2926
1.470 2926
1.470 2926
3.368 2926
1.684 1463
3.368 2926

Hom. Tok Makc. Tok
psuratena ™ peuratens @
(lnom) (tmax)
0.44 0.51
0.46 0.58
1.26 1.37
1.16 1.37
0.99 1.16
0.86 1.26
1.26 1.37
1.16 1.37
2.1 2.21
1.68 2.00
1.53 1.89
1.79 2.63
1.68 2.00
1.53 1.89
1.79 2.63
3.26 411
2.84 4.53
3.26 411
2.84 4.53
5.68 12.74
5.68 12.74

HowM. Tok Makc. Tok
peuratens ™ peuratens @
(tnom) (tmax)
1.32 2.21
2.32 4.63
4.21 7.89
4.21 7.89
9.26 18.53
4.53 6.84
9.26 18.53

Imax - Tok npreoaa npu mMakc momenTe (npr 100% HacTpoiiku MomeHTe Ha Bbixoae) B cootseTcTamm ¢ 1SO 12590

Imax - Tok npreoaa npu mMakc momenTe (npu 100% HacTpoiiku MomeHTe Ha Bbixoae) B cootseTcTamm ¢ 1SO 12590

Tok npu
3adpukc.”!
poTtope
(Lec)
0.68
0.89
1.79
2.32
2.42
3.47
1.79
2.32
3.16
3.89
4.84
7.89
3.89
4.84
7.89
10.32
12.63
10.32
12.63
20.53
20.53

Tok npun

3adpukc.

poTope
(Lec)
6.32
12.63
24.21
24.21
54.74
31.58
54.74

Koad-
KNnA  ¢uument
HOM, % MOLLHOCTHN

22.4 0.46
35.9 0.42
19.9 0.43
32.3 0.43
464 0.47
67.0 0.56
19.9 0.43
32.3 0.43
19.1 0.46
40.5 0.41
61.9 0.46
56.7 0.55
40.5 0.41
61.9 0.46
56.7 0.55
57.0 0.43
69.1 0.61
57.0 0.43
69.1 0.61
69.8 0.43
69.8 0.43

Koad-
KA  ¢uument

HOM, % MOLLHOCTH

69.3 0.71
72.0 0.67
79.2 0.67
79.2 0.67
81.2 0.68
84.4 0.67
81.2 0.68

Motpe-
6nsemasn™
MOLLHOCTb

(BT)
134
128
357
328
306
318
357
328
637
454
462
648
454
462
648
924

1141
924

1141

1609

1609

lcc - Tok npmeofa c BBq)MKCMpOBaHHbIM poTopom [TOK n3MepaeTca Ha NpruBeLeHHOM B nencrene aneKTpoaBuraTene c an)MKCVIpOE!aHHbIM BaJIOM Ha E!b\XOJJ,E] B

Motpe-

6nsemasn
MOLLHOCTb

(BT)

615
1021
1857
1857
4146
1996
4146

lcc - Tok npmeofa c BBq)MKCMpOBaHHbIM poTopom [TOK n3MepaeTca Ha NpruBeLeHHOM B nencrene aneKTpoaBuraTene c an)MKCVIpOE!aHHbIM BaJIOM Ha E!b\XOJJ,E] B




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPbI TTPY TPEXOAIHOM MIATAHII 380 B / 60 T - 60 BKJT/YAC

BKJ1./BbIKJ1. S2-15' WX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 60 BKJ1./4

Mopenb
ICON-010/30-14
ICON-010/30-22
ICON-010/30-29
ICON-010/30-43
ICON-010/30-58
ICON-010/30-86
ICON-010/30-173
ICON-010/90-14
ICON-010/90-22
ICON-010/90-29
ICON-010/90-43
ICON-010/90-58
ICON-010/90-86
ICON-010/90-173
ICON-020/180-22
ICON-020/180-29
ICON-020/180-43
ICON-020/180-58
ICON-020/180-86
ICON-020/180-173
ICON-030/360-14
ICON-030/360-29
ICON-030/360-43
ICON-030/360-58
ICON-030/360-86
ICON-030/360-173
ICON-040/720-14
ICON-040/720-29
ICON-040/720-43
ICON-040/720-58
ICON-040/720-86
ICON-040/720-173
ICON-050/1440-14
ICON-050/1440-22
ICON-050/1440-29
ICON-050/1440-43
ICON-050/1440-58
ICON-050/1440-86

ICON-050/1440-173

NMPUMEYAHUSA

1.Inom - HommHansHeIn Tok nprsoaa (npu 40% HacTpolikm MoMeHTa Ha Bbixoge) B cootsetcTamu ¢ ISO 12590

2.
3.

HoM. MoMeHT MwuH. MoMeHT TlpuBop

(100%) Hm
30
30
30
30
30
30
30
90
90
90
90
90

720

720
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440

cootBetcTBuy ¢ 1SO 12590

(40%) Hm
12
12
12
12
12
12
12
36
36
36
36
36
36
36
72
72
72
72
72

(06/MuH)
14
22
29
43
58
86

173
14
22
29
43
58
86

173
22
29
43
58
86

173
14
29
43
58
86

173
14
29
43
58
86

173
14
22
29
43
58
86

173

MoTpebnsiemMas MOLYHOCTL B HOMMUHAMbHbIX ycnosusx (BT)

R
40:
40:
20:
20:
20:

Mouw-
HOCTb
ABUratens
(KBT)
0.036
0.055
0.085
0.128
0.170
0.255
0.5M1
0.085
0.128
0.147
0.220
0.343
0.441
0.882
0.220
0.343
0.441
0.631
0.946
1.764
0.631
0.631
0.946
1.347
1.764
4.042
1.347
1.347
2.021
2.327
4.042
6.982
2.327
2.021
2.327
3.462
4.655
6.982
13.964

CkopocTb
nBura-
Tens,
06/MuH

586

878

585

878
1170
1756
3511

585

878

585

878
1170
1756
3511

878
1170
1756
1170
1756
3511
1170
1170
1756
1170
3511
3511
1170
1170
1756
1170
3511
3511
1170
1756
1170
1740
1170
3511
3511

HoM. Tok Makc. Tok
nsuratena ™ peurartens @
(lnom) (lmax)
0.53 0.61
0.56 0.69
1.71 1.89
1.52 1.77
1.19 1.39
1.04 1.52
1.58 2.65
1.71 1.89
1.52 1.77
2.78 3.03
2.02 2.53
1.89 2.40
2.15 3.16
2.65 5.56
2.02 2.53
1.89 2.40
2.15 3.16
4.04 5.05
3.54 5.68
5.05 9.47
4.04 5.05
4.04 5.05
3.54 5.68
6.82 15.16
5.05 9.47
11.12 22.11
6.82 15.16
6.82 15.16
5.43 8.21
9.73 16.42
11.12 22.11
18.32 37.89
9.73 16.42
5.43 8.21
9.73 16.42
12.63 19.58
15.16 25.89
18.32 37.89
37.89 75.79

lmax - Tok npvBoaa npu Makc MomenTe (npu 100% HacTpoiiku MoMeHTe Ha Bbixoae) B cooteTcTsnu ¢ 1SO 12590

Tok npu
3adpukc.”
poTtope
(Lee)

0.76
1.06
2.53
3.28
2.84
411
7.45
2.53
3.28
4.42
5.56
6.82
10.86
17.68
5.56
6.82
10.86
13.89
18.32
30.32
13.89
13.89
18.32
24.00
30.32
65.68
24.00
24.00
37.89
32.84
65.68
111.16
32.84
37.89
32.84
90.95
106.11
11.16
174.32

Kna
HOM, %
224
35.8
19.9
32.9
46.3
66.8
69.3
19.9
329
19.1
40.3
64.0
62.4
85.6
40.3
64.0
62.4
57.8
68.9
76.9
57.8
57.8
68.9
69.8
76.9
82.5
69.8
69.8
84.4
77.3
82.5
85.2
77.3
84.4
77.3
71.8
84.8
85.2
83.6

Koad- Motpe-
duument 6bnseman™
MOLLHO-  MOLLHOCTb
ctm (BT)
0.46 161
0.42 154
0.38 427
0.39 389
0.47 367
0.56 382
0.71 738
0.38 427
0.39 389
0.42 768
0.41 545
0.43 536
0.50 707
0.59 1030
0.41 545
0.43 536
0.50 707
0.41 1091
0.59 1373
0.69 2295
0.41 1091
0.41 1091
0.59 1373
0.43 1930
0.69 2295
0.67 4902
0.43 1930
0.43 1930
0.67 2395
0.47 3009
0.67 4902
0.68 8197
0.47 3009
0.67 2395
0.47 3009
0.58 4822
0.55 5487
0.68 8197
0.67 16711

lcc - Tok npuBoAa ¢ 3aduKCUPOBAHHBIM POTOPOM (TOK M3MepSIETCs Ha NPHUBEAEHHOM B Ae/CTBIE 31eKTpoABUraTeNe C 3apyKCUPOBaHHbLIM BaJOM Ha BbIXoAe) B




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPbI TTPY TPEXOAIHOM MATAHII 415 B / 60 TLL - 60 BKN1./YAC

BKJ1./BbIKJ1. S2-15' WX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 60 BKJ1./4

Mopenb
ICON-010/30-12
ICON-010/30-18
ICON-010/30-24
ICON-010/30-36
ICON-010/30-48
ICON-010/30-72
ICON-010/30-144
ICON-010/90-12
ICON-010/90-18
ICON-010/90-24
ICON-010/90-36
ICON-010/90-48
ICON-010/90-72
ICON-010/90-144
ICON-020/180-18
ICON-020/180-24
ICON-020/180-36
ICON-020/180-48
ICON-020/180-72
ICON-020/180-144
ICON-030/360-12
ICON-030/360-24
ICON-030/360-48
ICON-030/360-72
ICON-030/360-144
ICON-040/720-12
ICON-040/720-24
ICON-040/720-36
ICON-040/720-48
ICON-040/720-72
ICON-040/720-144
ICON-050/1440-12
ICON-050/1440-18
ICON-050/1440-24
ICON-050/1440-36
ICON-050/1440-48
ICON-050/1440-72
ICON-050/1440-144

NMPUMEYAHUA

1.Inom - HomuHansHeIn Tok nprsoaa (npu 40% HacTpolikm MoMeHTa Ha Bbixoge) B cootsetcTemu ¢ ISO 12590

HoM. MoMeHT MwuH. MoMeHT TlpuBop

(100%) Hm
30
30
30
30
30
30
30
90
90
90
90
90
90

720
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440

(40%) Hm
12
12
12
12
12
12
12
36
36
36
36
36
36
36
72
72
72
72

576

(06/MuH)
12
18
24
36
48

144

144

R
40:
40:
20:
20:
20:
20:
20:
40:
40:1
20:1
20:1
20:1
20:1
20:1
40:1
40:1
40:1
20:1
20:1
20:1
80:1
40:1
20:1
40:1
20:1
80:1
40:1
40:1
20:1
40:1
20:1
80:1
80:1
40.1
40:1
20:1
40:1
20:1

1
1
1
1
1
1
1
1

Mouw-
HOCTb
ABUratens
(KBT)
0.030
0.046
0.071
0.106
0.142
0.213
0.426
0.071
0.106
0.122
0.184
0.286
0.367
0.735
0.184
0.286
0.367
0.526
0.789
1.470
0.526
0.526
1.123
1.470
3.368
1.123
1.123
1.684
1.939
3.368
5.818
1.939
1.684
1.939
2.885
3.879
5.818
11.636

CkopocTb
ABura- HoM. Tok Makc. Tok
tens, psuratens!” peuratens ?

06/MUH (lnom) (lmax)
488 0.40 0.46
732 0.42 0.53
488 1.16 1.25
732 1.06 1.25
975 0.91 1.06
1463 0.79 1.16
2926 1.20 2.02
488 1.16 1.25
732 1.06 1.25
488 1.93 2.02
732 1.54 1.83
975 1.40 1.73
1463 1.64 2.41
2926 212 4.24
732 1.54 1.83
975 1.40 1.73
1463 1.64 2.41
975 2.99 3.76
1463 2.60 414
2926 3.86 7.23
975 2.99 3.76
975 2.99 3.76
975 5.20 11.66
2926 3.86 7.23
2926 8.48 16.96
975 5.20 11.66
975 5.20 11.66
1463 414 6.27
975 7.33 12.53
2926 8.48 16.96
2926 12.92 26.99
975 7.33 12.53
1463 414 6.27
975 7.33 12.53
1449 8.92 14.46
975 10.60 18.31
2926 12.92 26.99
2926 26.51 54.94

2. lmax - Tok npusoga npwu Makc MomenTe (npu 100% HacTpoliki MoMeHTe Ha Bbixoge) B cootseTcTam ¢ ISO 12590

Tok npu
3adpukc.”
poTtope
(Lee)
0.63
0.82
1.64
2.12
2.22
3.18
5.78
1.64
212
2.89
3.57
4.43
7.23
11.57
3.57
4.43
7.23
9.45
11.57
2217
9.45
9.45
18.80
2217
50.12
18.80
18.80
28.92
24.10
50.12
80.00
24.10
28.92
24.10
67.47
77.11
80.00
125.30

Kna
HOM, %
22.4
35.9
19.9
323
4b.4
67.0
69.3
19.9
323
19.1
40.5
61.9
56.7
72.0
40.5
61.9
56.7
57.0
69.1
79.2
57.0
57.0
69.8
79.2
81.2
69.8
69.8
84.4
75.2
81.2
85.8
75.2
84.4
75.2
80.4
83.4
85.8
86.0

Koad- Motpe-
duument 6bnseman™
MOLLHO-  MOLLHOCTb
ctm (BT)
0.46 134
0.42 128
0.43 357
0.43 328
0.47 306
0.56 318
0.71 615
0.43 357
0.43 328
0.46 637
0.41 454
0.46 462
0.55 648
0.67 1021
0.41 454
0.46 462
0.55 648
0.43 924
0.61 141
0.67 1857
0.43 924
0.43 924
0.43 1609
0.67 1857
0.68 4146
0.43 1609
0.43 1609
0.67 1996
0.49 2580
0.68 4146
0.73 6777
0.49 2580
0.67 1996
0.49 2580
0.56 3589
0.61 4649
0.73 6777
0.71 13527

3. lcc-Tok npmeofa c 3a¢vVIKCMpOBaHHbIM poTopom (oK n3MmepdaeTcad Ha npreeLeHHOM B nevcrane JnexkTpoasurarene ¢ 3a¢MKCVIpOBaHHbIM BaJIOM Ha Bb\XO,D.e] B

cootsetcTBuy ¢ 1SO 12590

4. TMoTtpebnsiemMast MOLWLHOCTb B HOMUHaNbHbIX ycnosusx (BT)




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPbI TTPU TPEXOAIHOM MATAHII 415 B /50 TLL - OT 600 [U/1 1200 BKJT/4AC

BKJ1./BbIKJ1. 52-30" WJIX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./u; PETYJINPOBAHUE S4-50%, 1200 BKJ1./4

Mow- CkopocTb Tok npun Motpe-
Hoctb  pABura-  HoM. Tok Makc. Tok 3adpukc.” Koa¢-  6nseman™
HoM. MoMeHT MwuH. MoMeHT TlpuBop pBuratenss Tens, pAsuratens!” psuratens '@ poTope KNA  ¢uumeHt MowHoCTb
Mogenb (100%) Hm (40%)HM  (06/MuH) R (KBT)  06/MuH (tnom) (lmax) (Lee) HOM, % MOLLYHOCTH (BT)
ICON-010R/30-12 30 12 12 40:1 0.030 488 0.40 0.46 0.63 22.4 0.46 134
ICON-010R/30-18 30 12 18 40:1 0.046 732 0.42 0.53 0.82 35.9 0.42 128
ICON-010R/30-24 30 12 24 20:1 0.071 488 1.16 1.25 1.64 19.9 0.43 357
ICON-010R/30-36 30 12 36 20:1 0.106 732 1.06 1.25 2.12 323 0.43 328
ICON-010R/30-48 30 12 48 20:1 0.142 975 0.91 1.06 2.22 4b.4 0.47 306
ICON-010R/30-72 30 12 72 20:1 0.213 1463 0.79 1.16 3.18 67.0 0.56 318
ICON-010R/90-12 90 36 12 40:1 0.071 488 1.16 1.25 1.64 19.9 0.43 357
ICON-010R/90-18 90 36 18 40:1 0.106 732 1.06 1.25 2.12 323 0.43 328
ICON-010R/90-24 90 36 24 20:1 0.122 488 1.93 2.02 2.89 191 0.46 637
ICON-010R/90-36 90 36 36 20:1 0.184 732 1.54 1.83 3.57 40.5 0.41 454
ICON-010R/90-48 90 36 48 20:1 0.286 975 1.40 1.73 4.43 61.9 0.46 462
ICON-010R/90-72 90 36 72 20:1 0.367 1463 1.64 2.41 7.23 56.7 0.55 648
ICON-020R/180-18 180 72 18 40:1 0.184 732 1.54 1.83 3.57 40.5 0.41 454
ICON-020R/180-24 180 72 24 40:1 0.286 975 1.40 1.73 4.43 61.9 0.46 462
ICON-020R/180-36 180 72 36 40:1 0.367 1463 1.64 2.41 7.23 56.7 0.55 648
ICON-020R/180-48 180 72 48 20:1 0.526 975 2.99 3.76 9.45 57.0 0.43 924
ICON-020R/180-72 180 72 72 20:1 0.789 1463 2.60 414 11.57 69.1 0.61 1141
ICON-030R/360-24 360 144 24 40:1 0.526 975 2.99 3.76 9.45 57.0 0.43 924
ICON-030R/360-36 360 144 36 40:1 0.789 1463 2.60 414 11.57 69.1 0.61 1141
ICON-030R/360-48 360 144 48 20:1 1.123 975 5.20 11.66 18.80 69.8 0.43 1609
ICON-040R/720-24 720 288 24 40:1 1.123 975 5.20 11.66 18.80 69.8 0.43 1609
NPUMEYAHUA

1.Inom - HomuHanbHsIl Tok nprsoga (npu 40% HacTpoliki MoMeHTa Ha Beixofe) B cootseTcTBuM ¢ ISO 12590

2. lmax - Tok npusoaa npw Makc MmomeTe (npn 100% HacTpoiiku MoMeHTe Ha Bbixoae) B cooTseTcTamm ¢ 1ISO 12590

3. lcc - Tok nprsofaa ¢ 3admKCMpoBaHHbBIM POTOPOM (TOK M3MepSeTca Ha NPUBEAEHHOM B [IeNCTBME 31eKTPOABUraTese ¢ 3adUKC1POBaHHbIM BasIOM Ha Bbixoae)
B cooTBeTcTBMK C ISO 12590

4. [loTpebnaemas MOWHOCTb B HOMUHANLHbIX ycnosusAx (BT)

BKJ1./BbIKJ1. 52-30" WJIX MEAJIEHHbIN MOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./u

CkopocTb Tok npu Koad- Motpe-
MowHocTb aBura- HoM. Tok Makc. Tok 3a¢pukc.” duument 6Gnsemas™
HoM. MoMeHT MwuH. MoMeHT [puBop pBuratens Tens, pAsuratens! psuratens '@ poTope KMNA  MowHo- MowHOCT
Mopensb (100%) HM (40%) HM  (06/MuH) R (KBT)  06/MuH (tnom) (tmax) (Lec) HOM,%  CTH (BT)
ICON-010/30-144 30 12 144 20:1 0.426 2926 1.20 2.02 5.78 69.3 0.71 615
ICON-010/90-144 90 36 144 20:1 0.735 2926 2.12 4.24 11.57 72.0 0.67 1021
ICON-020/180-144 180 72 144 20:1 1.470 2926 3.86 7.23 22.17 79.2 0.67 1857
ICON-030/360-72 360 144 72 40:1 1.470 2926 3.86 7.23 22.17 79.2 0.67 1857
ICON-030/360-144 360 144 144 20:1 3.368 2926 8.48 16.96 50.12 81.2 0.68 4146
ICON-040/720-36 720 288 36 40:1 1.684 1463 414 6.27 28.92 84.4 0.67 1996
ICON-040/720-72 720 288 72 40:1 3.368 2926 8.48 16.96 50.12 81.2 0.68 4146

MPUMEYAHUSA

1.Inom - HomuHanbHsIl Tok nprsoga (npu 40% HacTpoliki MoMeHTa Ha Beixofe) B cootseTcTBuM ¢ ISO 12590

2. lmax - Tok npusoaa npw Makc MmomeHTe (npn 100% HacTpoiiku MoMeHTe Ha Bbixoae) B cooTeTcTamm ¢ 1ISO 12590

3. lcc - Tok nprBofaa ¢ 3admKCMpoBaHHBIM POTOPOM (TOK M3MepSeTca Ha NPUBEAEHHOM B [IeNCTBME 31eKTPOABUraTeNe ¢ 3adUKC1POBaHHbIM BasIOM Ha Bbixoae)
B cooTBeTcTBMK C ISO 12590

4. [loTpebnaemas MOWHOCTb B HOMUHANLHbIX ycnosusAx (BT)




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPEI TTPY TPEXOAIHOM MATAHII 415 B / 60 TLL - 60 BKN1./YAC

BKJ1./BbIKJ1. 52-15' WJIX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 60 BKJ1./4Y

Mopenb
ICON-010/30-14
ICON-010/30-22
ICON-010/30-29
ICON-010/30-43
ICON-010/30-58
ICON-010/30-86
ICON-010/30-173
ICON-010/90-14
ICON-010/90-22
ICON-010/90-29
ICON-010/90-43
ICON-010/90-58
ICON-010/90-86
ICON-010/90-173
ICON-020/180-22
ICON-020/180-29
ICON-020/180-43
ICON-020/180-58
ICON-020/180-86
ICON-020/180-173
ICON-030/360-14
ICON-030/360-29
ICON-030/360-43
ICON-030/360-58
ICON-030/360-86
ICON-030/360-173
ICON-040/720-14
ICON-040/720-29
ICON-040/720-43
ICON-040/720-58
ICON-040/720-86
ICON-040/720-173
ICON-050/1440-14
ICON-050/1440-22
ICON-050/1440-29
ICON-050/1440-43
ICON-050/1440-58
ICON-050/1440-86
ICON-050/1440-173

NMPUMEYAHUSA

1.Inom - HommHansHbIn Tok nprsoaa (npu 40% HacTpolikm MoMeHTa Ha Bbixofe) B cootsetcTemu ¢ ISO 12590

HoM. MoMeHT MwuH. MoMeHT TlpuBop

(100%) Hm
30
30
30
30
30
30
30
90
90
90
90
90

720
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440

(40%) Hm
12
12
12
12
12
12
12
36
36
36
36
36
36
36
72
72
72
72

(06/MuH)
14
22
29
43
58
86

173
14
22
29
43
58
86

173
22
29
43
58
86

173
14
29
43
58
86

173
14
29
43
58
86

173
14
22
29
43
58
86

173

R
40:
40:
20:
20:
20:

CkopocTb
MolyHocTe ABura-
ABMratens  Tens,

(KBT)  06/Mun
0.036 586
0.055 878
0.085 585
0.128 878
0.170 1170
0.255 1756
0.511 3511
0.085 585
0.128 878
0.147 585
0.220 878
0.343 1170
0.441 1756
0.882 3511
0.220 878
0.343 1170
0.441 1756
0.631 1170
0.946 1756
1.764 3511
0.631 1170
0.631 1170
0.946 1756
1.347 1170
1.764 3511
4.042 3511
1.347 1170
1.347 1170
2.021 1756
2.327 1170
4.042 3511
6.982 3511
2.327 1170
2.021 1756
2.327 1170
3.462 1740
4.655 1170
6.982 3511
13.964 3511

HoM. Tok Makc. Tok
nsuratena ™ peurartens @
(lnom) (lmax)
0.49 0.56
0.51 0.64
1.56 1.73
1.39 1.62
1.09 1.27
0.95 1.39
1.45 2.43
1.56 1.73
1.39 1.62
2.54 2.78
1.85 2.31
1.73 2.20
1.97 2.89
2.43 5.09
1.85 2.31
1.73 2.20
1.97 2.89
3.70 4.63
3.24 5.20
4.63 8.67
3.70 4.63
3.70 4.63
3.24 5.20
6.25 13.88
4.63 8.67
10.18 20.24
6.25 13.88
6.25 13.88
4.97 7.52
8.91 15.04
10.18 20.24
16.77 34.70
8.91 15.04
4.97 7.52
8.91 15.04
11.57 17.93
13.88 23.71
16.77 34.70
34.70 69.40

2. lmax - Tok npusoga npu Makc momenTe (npun 100% HacTpoiiku MoMeHTe Ha Bbixoae) 8 cooTeTcTsmm ¢ 1ISO 12590

Tok npu
3adpukc.”
poTtope
(Lee)
0.69
0.97
2.31
3.01
2.60
3.76
6.82
2.31
3.01
4.05
5.09
6.25
9.95
16.19
5.09
6.25
9.95
12.72
16.77
27.76
12.72
12.72
16.77
21.98
27.76
60.14
21.98
21.98
34.70
30.07
60.14
101.78
30.07
34.70
30.07
83.28
97.16
101.78
159.61

Koad-
KNA  ¢uument
HOM, % MOLLHOCTU

22.4 0.46
35.8 0.42
19.9 0.38
329 0.39
463 0.47
66.8 0.56
69.3 0.71
19.9 0.38
32.9 0.39
19.1 0.42
403 0.41
64.0 0.43
62.4 0.50
85.6 0.59
403 0.41
64.0 0.43
62.4 0.50
57.8 0.41
68.9 0.59
76.9 0.69
57.8 0.41
57.8 0.41
68.9 0.59
69.8 0.43
76.9 0.69
82.5 0.67
69.8 0.43
69.8 0.43
84.4 0.67
713 0.47
82.5 0.67
85.2 0.68
773 0.47
84.4 0.67
77.3 0.47
71.8 0.58
84.8 0.55
85.2 0.68
83.6 0.67

Motpe-
6nsemasn™
MOLLHOCTb

(BT)
161
154
427
389
367
382
738
427
389
768
545
536
707

1030
545
536
707

1091

1373

2295

1091

1091

1373

1930

2295

4902

1930

1930

2395

3009

4902

8197

3009

2395

3009

4822

5487

8197

16711

3. lcc - Tok npuBoga ¢ 3apUKCMPOBaHHBIM POTOPOM [TOK N3MEPAETCS Ha NPUBEAEHHOM B AENCTBIE 3MeKTPOABUraTese ¢ 3adnKC1POBaHHBIM BasoM Ha BbIxode) B

cootBetcTBuy ¢ 1SO 12590

4. TMoTpebnsieMas MOLLHOCTb B HOMUHANbHbBIX ycnosusx (BT)




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPbI TTPY TPEXOASHOM MATAHII 440 B / 50 TLL - OT 600 [10 1200 BKN1./4AC

BKJ1./BbIKJ1. 52-30" WJIX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./Y; PEFTYJIMPOBAHUE S4-50%, 1200 BKJ1./u

Mopensb
ICON-010R/30-12
ICON-010R/30-18
ICON-010R/30-24
ICON-010R/30-36
ICON-010R/30-48
ICON-010R/30-72
ICON-010R/90-12
ICON-010R/90-18
ICON-010R/90-24
ICON-010R/90-36
ICON-010R/90-48
ICON-010R/90-72
ICON-020R/180-18
ICON-020R/180-24
ICON-020R/180-36
ICON-020R/180-48
ICON-020R/180-72
ICON-030R/360-24
ICON-030R/360-36
ICON-030R/360-48
ICON-040R/720-24

NMPUMEYAHUSA

1.Inom - HomuHanbHsIl Tok nprsoga (npu 40% HacTpoliki MoMeHTa Ha Beixofe) B cootseTcTBuM ¢ ISO 12590

HoM. MoMeHT MuH. MoMeHT [lpuBop

(100%) Hm
30
30
30
30
30
30
90
90
90
90
90
90

180
180
180
180
180
360
360
360
720

(40%) Hm
12
12
12
12
12
12
36
36
36
36
36
36
72
72
72
72
72

144
144
144
288

(06/MuH)
12
18
24
36
48
72
12
18
24
36
48
72
18
24
36

R
40:1
40:1
20:1
20:1
20:1
20:1
40:1
40:1
20:1
20:1
20:1
20:1
40:1
40:1
40:1
20:1
20:1
40:1
40:1
20:1
40:1

CkopocTb
MolyHocTe ABura-
pBUratens  Tens,

(KBT)  06/MuH
0.030 488
0.046 732
0.071 488
0.106 732
0.142 975
0.213 1463
0.071 488
0.106 732
0.122 488
0.184 732
0.286 975
0.367 1463
0.184 732
0.286 975
0.367 1463
0.526 975
0.789 1463
0.526 975
0.789 1463
1.123 975
1.123 975

HoM. Tok Makc. Tok
psuratena ™ peurartens @
(lnom) (tmax)
0.38 0.44
0.40 0.50
1.09 1.18
1.00 1.18
0.85 1.00
0.75 1.09
1.09 1.18
1.00 1.18
1.82 1.91
1.45 1.73
1.32 1.64
1.55 2.27
1.45 1.73
1.32 1.64
1.55 2.27
2.82 3.55
2.45 3.91
2.82 3.55
2.45 3.91
491 11.00
4.91 11.00

2. lmax - Tok npugoaa npu Makc MmomeTe (npun 100% HacTpoiiku MoMeHTe Ha Bbixoae) B cooTseTcTamm ¢ 1ISO 12590

Tok npun
3adukc.™
poTope
(Lec)
0.59
0.77
1.55
2.00
2.09
3.00
1.55
2.00
2.73
3.36
4.18
6.82
3.36
4.18
6.82
8.91
10.91
8.91
10.91
17.73
17.73

Kna
HOM, %
22.4
35.9
19.9
323
46.4
67.0
19.9
323
19.1
40.5
61.9
56.7
40.5
619
56.7
57.0
69.1
57.0
69.1
69.8
69.8

Kos¢-

¢uument MMotpebnse-
mas“! Mowwy-

MOLLHO-
cTn
0.46
0.42
0.43
0.43
0.47
0.56
0.43
0.43
0.46
0.41
0.46
0.55
0.41
0.46
0.55
0.43
0.61
0.43
0.61
0.43
0.43

HocTb (Br)
134
128
357
328
306
318
357
328
637
454
462
648
454
462
648
924
1141

924
141
1609
1609

3. lecc-Tok npmeofa c BBq)MKCMpOBaHHbIM poTopom [TOK n3MepaeTca Ha NpruBeLeHHOM B nencrene aneKTpoaBuraTene c an)MKCVIpOE!aHHbIM BaJIOM Ha E!b\XOJJ,E] B

cootBetcTBuym ¢ ISO 12590

4. [loTpebnaemas MOWHOCTb B HOMUHANLHbIX ycnosusx (BT)

BKJ1./BbIKJ1. $2-30" UWJIN MEOJIEHHbBIN MOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./u
CkopocTb

Mogenb
ICON-010/30-144
ICON-010/90-144
ICON-020/180-144
ICON-030/360-72
ICON-030/360-144
ICON-040/720-36
ICON-040/720-72

NMPUMEYAHUSA

1.Inom - HomuHanbHsIl Tok nprsoga (npu 40% HacTpoliki MoMeHTa Ha Beixofe) B cootseTcTBuM ¢ ISO 12590

HoM. MoMeHT MwuH. MoMeHT [MpuBop

(100%) HM

30

90
180
360
360
720
720

(40%) Hm

12
36
72
144
144
288
288

(06/MuH)

144
144
144
72
144
36
72

R
20:1
20:1
20:1
40:1
20:1
40:1
40:1

MouwHocTb pBMra-
ABUratens Tens,

(KBT)  06/MuH
0.426 2926
0.735 2926
1.470 2926
1.470 2926
3.368 2926
1.684 1463
3.368 2926

Hom. Tok Makc. Tok
asuratens " peuratens @
(tnom) (tmax)
1.14 1.91
2.00 4.00
3.64 6.82
3.64 6.82
8.00 16.00
3.91 5.91
8.00 16.00

2. lmax - Tok npugoaa npv Makc MomenTe (npun 100% HacTpoiiku MoMeHTe Ha Bbixoae) B cooTseTcTamm ¢ 1ISO 12590

Tok npu
3a¢pukc.

poTope

(Lec)

5.45
10.91
20.91
20.91
47.27
27.27
47.27

Kna
HOM, %
69.3
72.0
79.2
79.2
81.2
84.4
81.2

Koad- Motpe-

duumeHt 6nseman™

MOLLHO-  MOLLHOCTb
cTm (BT)
0.71 615
0.67 1021
0.67 1857
0.67 1857
0.68 4146
0.67 1996
0.68 4146

3. lecc-Tok npmeofa c BBq)MKCMpOBaHHbIM poTopom [TOK n3MepaeTca Ha NpruBeLeHHOM B nencrene aneKTpoaBuraTene c an)MKCVIpOE!aHHbIM BaJIOM Ha E!b\XOJJ,E] B

cootBetcTBuym ¢ ISO 12590

4. [loTpebnaemas MOWHOCTb B HOMUHANbHbIX ycnosusAx (BT)




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PABOYME MAPAMETPEI MTPY TPEXOAIHOM MATAHII 460 B / 60 TLL - 60 BKN1./YAC

BKJ1./BbIKJ1. S2-15' WX MEAJIEHHBIN MOBOPOT S4-25%, 60 BKJ1./4

CkopocTb Tok npu Koad- Motpe-
MolyHocTh aBura- HoM. Tok Makc. Tok 3adpukc.” duumeHt  Gnsemasn™
HoM. MoMeHT MwuH. MoMeHT TlpuBop neuratens Tens, psuratens ! peuratens poTope KN4  MowHo-  MoOLWHOCTb

Mogenb (100%) Hm (40%)Hm  (06/MuH) R (KBT)  06/MuH (tnom) (lmax) (lec) HOM, %  cTn (BT)
ICON-010/30-14 30 12 14 40:1 0.036 586 0.44 0.50 0.63 22.4 0.46 161
ICON-010/30-22 30 12 22 40:1 0.055 878 0.46 0.57 0.88 35.8 0.42 154
ICON-010/30-29 30 12 29 20:1 0.085 585 1.41 1.57 2.09 19.9 0.38 427
ICON-010/30-43 30 12 43 20:1 0.128 878 1.25 1.46 2.7 32.9 0.39 389
ICON-010/30-58 30 12 58 20:1 0.170 1170 0.98 1.15 2.35 46.3 0.47 367
ICON-010/30-86 30 12 86 20:1 0.255 1756 0.86 1.25 3.39 66.8 0.56 382
ICON-010/30-173 30 12 173 20:1 0.511 3511 1.30 2.19 6.16 69.3 0.71 738
ICON-010/90-14 90 36 14 40:1 0.085 585 1.41 1.57 2.09 19.9 0.38 427
ICON-010/90-22 90 36 22 40:1 0.128 878 1.25 1.46 2.71 32.9 0.39 389
ICON-010/90-29 90 36 29 20:1 0.147 585 2.30 2.50 3.65 19.1 0.42 768
ICON-010/90-43 90 36 43 20:1 0.220 878 1.67 2.09 4.59 40.3 0.41 545
ICON-010/90-58 90 36 58 20:1 0.343 1170 1.57 1.98 5.63 64.0 0.43 536
ICON-010/90-86 90 36 86 20:1 0.441 1756 1.77 2.61 8.97 62.4 0.50 707
ICON-010/90-173 90 36 173 20:1 0.882 3511 2.19 4.59 14.61 85.6 0.59 1030
ICON-020/180-22 180 72 22 40:1 0.220 878 1.67 2.09 4.59 40.3 0.41 545
ICON-020/180-29 180 72 29 40:1 0.343 1170 1.57 1.98 5.63 64.0 0.43 536
ICON-020/180-43 180 72 43 40:1 0.441 1756 1.77 2.61 8.97 62.4 0.50 707
ICON-020/180-58 180 72 58 20:1 0.631 1170 3.34 417 11.48 57.8 0.41 1091
ICON-020/180-86 180 72 86 20:1 0.946 1756 2.92 4.70 15.13 68.9 0.59 1373
ICON-020/180-173 180 72 173 20:1 1.764 3511 417 7.83 25.04 76.9 0.69 2295
ICON-030/360-14 360 144 14 80:1 0.631 1170 3.34 417 11.48 57.8 0.41 1091
ICON-030/360-22 360 144 22 40:1 0.600 875 3.03 5.32 10.23 69.2 0.36 867
ICON-030/360-29 360 144 29 40:1 0.631 1170 3.34 417 11.48 57.8 0.41 1091
ICON-030/360-43 360 144 43 40:1 0.946 1756 2.92 4.70 15.13 68.9 0.59 1373
ICON-030/360-58 360 144 58 20:1 1.347 1170 5.63 12.52 19.83 69.8 0.43 1930
ICON-030/360-86 360 144 86 40:1 1.764 3511 417 7.83 25.04 76.9 0.69 2295
ICON-030/360-173 360 144 173 20:1 4.042 3511 9.18 18.26 54.26 82.5 0.67 4902
ICON-040/720-14 720 288 14 80:1 1.347 1170 5.63 12.52 19.83 69.8 0.43 1930
ICON-040/720-29 720 288 29 40:1 1.347 1170 5.63 12.52 19.83 69.8 0.43 1930
ICON-040/720-43 720 288 43 40:1 2.021 1756 4.49 6.78 31.30 84.4 0.67 2395
ICON-040/720-58 720 288 58 20:1 2.327 1170 8.03 13.57 27.13 77.3 0.47 3009
ICON-040/720-86 720 288 86 40:1 4.042 3511 9.18 18.26 54.26 82.5 0.67 4902
ICON-040/720-173 720 288 173 20:1 6.982 3511 15.13 31.30 91.83 85.2 0.68 8197
ICON-050/1440-14 1440 576 14 80:1 2.327 1170 8.03 13.57 27.13 77.3 0.47 3009
ICON-050/1440-22 1440 576 22 80:1 2.021 1756 4.49 6.78 31.30 84.4 0.67 2395
ICON-050/1440-29 1440 576 29 40.1 2.327 1170 8.03 13.57 27.13 77.3 0.47 3009
ICON-050/1440-43 1440 576 43 40:1 3.462 1739 9.65 16.25 73.00 80.4 0.56 4306
ICON-050/1440-58 1440 576 58 20:1 4.655 1170 12.52 21.39 87.65 84.8 0.55 5487
ICON-050/1440-86 1440 576 86 40:1 6.982 3511 15.13 31.30 91.83 85.2 0.68 8197
ICON-050/1440-173 1440 576 173 20:1 13.964 3511 31.30 62.61 144.00 83.6 0.67 16711
MPUMEYAHUA

1.Inom - HomuHanbHsIN Tok nprsoga (npu 40% HacTpoliki MoMeHTa Ha Beixofe) B cootBeTcTMM ¢ ISO 12590

2. lmax - Tok npusoga npu Makc momeTe [npn 100% Hactpoliku MomeHTe Ha Bbixoge) B cootseTcTum ¢ ISO 12590

3. lec - Tok npuBoga ¢ 3a¢pUKCMPOBaHHBIM POTOPOM [TOK N3MEPRETCS Ha NPUBEAEHHOM B AENCTBIE 3NEKTPOABUraTese ¢ 3adnKC1POBaHHbBIM BasoM Ha BbIxode) B
cootgeTcTBMM ¢ 1SO 12590

4. TMoTtpebnsieMas MOLLHOCTb B HOMMHaNbHbIX ycnosusx (BT




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PABOYIE NAPAMETPbI MTPY TATAHIAM 24 B W1 48 B IOCTOAHHOTO TOKA

24 B MOCT.TOKA - BKJ1./BbIKJ1. 52-15' UJIU MELJIEHHBINA NOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./u

Hom. MoMeHT
Mogenb (100%) HM

ICON-010D/ 30-SR1
ICON-010D/ 30-SR2
ICON-010D/ 90-SR1
ICON-010D/ 90-SR2

NMPUMEYAHUA

o=

cootsetcTBuy ¢ 1SO 12590

6. ToTpebnaeMas MOWHOCTb B HOMUHANbHbIX ycnoBusx (BT)

30
30
90
90

MuH. MoMeHT
(40%) HM

12
12
36
36

ACVHXPOHHbIE 9NeKTPOABUraTeNH C CoeanHeHneM A

MocneaHvie undpbl B HOMepe Moaeny 0603HaYaloT ANanasoH peryupoBaHNa cKopocTeil Ha Beixoe (06/MuH), nprBeaeHHbIX B Tabnnue
lnom - HomuHanbHbI Tok npusoga (npw 40% HacTpoliku MoMeHTa Ha Beixogae) B cooteTcTanm ¢ 1SO 12590
lmax - Tok npveoaa npu mMakc MomenTe (npu 100% HacTpoiiku MoMmeHTe Ha Bbixoae) B cooteTcTsmm ¢ 1SO 12590

Mpusop (06/

MUH)
12-30
30 - 60
12-30
50 - 68

R
40:1
20:1
40:1
20:1

MouwHocTb
ABUratens

(KBT)
0.400
0.400
0.400
0.400

Hom. Tok
asuratensa

(lnom)
12.00
19.00
24.00
38.00

48 B MOCT.TOKA - BKJ1./BbIKJ1. S2-15' UMM MEJJIEHHbIA NOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./4

HoM. MoMeHT
Mopenb (100%) HM

ICON-010D/ 30-SR1
ICON-010D/ 30-SR2
ICON-010D/ 90-SR1
ICON-010D/ 90-SR2

NMPUMEYAHUA

gL

cootBetcTBuum ¢ ISO 12590

6. ToTpebnaeMas MOWHOCTb B HOMWUHANbHbIX ycnoBusx (BT)

30
30
90
90

MwuH. MoMeHT

(40%) Hm
12
12
36
36

ACMHXPOHHbIe a1eKTpoasuraTenn ¢ coegnHeHnemM A

Mpueop (06/

MUH)
12-30
30 - 60
12-30
50 - 68

R
40:1
20:1
40:1
20:1

MowHocTb
ABuratens

(KBT)
0.400
0.400
0.400
0.400

Howm. Tok
pBuratens @

(tnom)
9.50
12.00
13.00
17.00

lnom - HomuHanbHbi Tok npueoga (npw 40% HacTpoiiku MoMeHTa Ha Beixoae) B cooteeTcTanm ¢ 1SO 12590
Imax - Tok npusoaa npu makc momenTe (npu 100% HacTpoliku MoMeHTe Ha Bbixode) B cootseTcTBIN ¢ 1SO 12590
lcc - Tok npuBoAa ¢ 3aduKCUPOBAHHBIM POTOPOM (TOK 3MEPSIETCS Ha NPUBEAEHHOM B Ae/CTBIE 3/1eKTPOABUTaTeNe C 3apUKCUPOBAHHbBIM BAJOM Ha BbIXoAe) B

Tok npu
Makc. Tok 3adpukc.®
Asuratens 4 poTope
(lmax) (Lee)

18.00 60.00
25.00 90.00
37.00 80.00
80.00 100.00

Tok npun
Makc. Tok 3adpukc.™

Asuratens poTtope
(lmax) (Lec)
10.00 58.00
13.00 65.00
19.00 48.00
35.00 58.00

MocnepHvie uydpbl B HoMepe MoAeny 0603HaYaloT AManasoH perynupoBaHns ckopocTeil Ha Beixoae (06/MuH), nprBeseHHbIX B Tabnuue

Motpebnsemas'

MowyHocTb (BT)
443
702
886
1403

lcc - Tok npmeofa c 3ad)VIKCMpOBaHHbIM poTopom (tok n3MepdaeTcad Ha nprBeeHHOM B nencrane anexkTpoasurarene c 38¢MKCVIPOBaHHbIM BaJIOM Ha Bb\XO,D.e] B

MoTpebnseman™

MoLyHocTb (BT)
335
424
459
600




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PABOYIE NAPAMETPbI TTPW TATAHIAV 110 B 11 120 B NOCTOARHOTO TOKA

110 B MOCT.TOKA - BKJ1./BbIKJ1. 52-15' UJIN MELOJIEHHBIA NOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./u

Tok npu
Makc. Tok 3adpukc.®
Asuratens 4 poTope MoTpebnsemas'
(tmax) (lec) MoLuHocTb (BT)
7.50 25.00 572
7.70 25.00 638
9.00 25.00 572
12.00 25.00 660
17.50 25.00 792

MouwHocTb HoM. Tok
HoM. MOMeHT  MuH. MoMeHT Mpueop (06/ ABuratens asuratensa

Mogenb (100%) Hm (40%) HM MUH) R (KBT) (tnom)
ICON-010D/ 30-SR1 30 12 12-30 40:1 0.400 5.20
ICON-010D/ 30-SR2 30 12 30-80 20:1 0.400 5.80
ICON-010D/ 90-SR1 90 36 20 - 40 40:1 0.400 5.20
ICON-010D/ 90-SR2 90 36 55-70 20:1 0.400 6.00
ICON-020D/180-SR1 180 72 35-37 40:1 0.400 7.20
MPUMEYAHUA

1. ACVHXPOHHble 371eKTPOABUIaTeNN C COeaVHeHEeM A

2. TMocnepHne UUdpbI B HoMepe Mofeni 0603HaYaKT AUanasoH peryNMpoBaHus CKOpocTelt Ha Beixode (06/MuH), npriBeaeHHbIx B Tabaule
3. lnom - HomunanbHeiit Tok npusoga (npu 40% Hactpoiiku MoMeHTa Ha Bbixoge) B cootsetctaum ¢ 1SO 12590

4. lmax - Tok npuBoga npu makc MomerTe (npu 100% HacTpoiikn MoMeHTe Ha Bbixode) B cootetctum ¢ 1SO 12590
5.

cooteeTcTBMY € I1SO 12590
6. ToTpebnaeMas MOWHOCTb B HOMWUHANbHbIX ycnosusx (BT)

120 B MOCT.TOKA - BKJ1./BbIKJ1. 52-15' UJIN MEOJIEHHBIA NOBOPOT S4-25%, 600 BKJ1./u

lcc - Tok nNpuBoAa ¢ 3aMKCUPOBAHHBIM POTOPOM (TOK M3MepSIETCS Ha NPHUBEAEHHOM B Ae/CTBIE 31eKTPoABUTaTeNe C 3apyKCUPOBaHHbLIM BaJIOM Ha BbIXoAe) B

Tok npu
Makc. Tok 3adpukc.™
Asuratens poTtope MoTpebnseman™
(lmax) (Lee) MoLHOCTS (BT)
7.50 25.00 576
7.70 25.00 648
9.00 25.00 576
12.00 25.00 660
17.50 25.00 792

MowHocTb Hom. Tok
HoM. MoMeHT  MuH. MoMeHT TMpueop (06/ ABuratens psuratens B!
Mogenb (100%) Hm (40%) HM MUH) R (KBT) (tnom)
ICON-010D/ 30-SR1 30 12 12-30 40:1 0.400 4.80
ICON-010D/ 30-SR2 30 12 30-80 20:1 0.400 5.40
ICON-010D/ 90-SR1 90 36 20-40 40:1 0.400 4.80
ICON-010D/ 90-SR2 90 36 55-70 20:1 0.400 5.50
ICON-020D/180-SR1 180 72 35-37 40:1 0.400 6.60
MPUMEYAHUSA
1. ACUHXpOHHbIE 371eKTPOABUraTEN C CoeamHeHneM A
2. MocnepHvie undpsl B HoMepe Moaeny 0603HaYaloT A1anasoH peryaMpoBaHns cKopocTelt Ha Buixoae (06/MuH), NprBeaeHHbIX B Tabauue
3. lnom - HomuHanbHeIn Tok nprsoaa (npu 40% HacTpoliku MoMeHTa Ha Bbixofie) B cootseTcTuu ¢ 1SO 12590
4. lmax - Tok npusoga npu makc MomerTe (npu 100% HacTpolikm MoMeHTe Ha Bbixofe) B cootsetcTeum ¢ ISO 12590
5.

cooTeTcTBMM C ISO 12590
6. [oTpebnaeMas MOWHOCTb B HOMUHANbHbIX ycnoBusx (BT)

lcc - Tok npmeofa c 3ad)VIKCMpOBaHHbIM poTopom (oK n3MmepdaeTcad Ha npreeLeHHOM B nevcrane JnexkTpoasurarene ¢ 38¢MKCVIPOBaHHbIM BaJIOM Ha Bb\XO,D.e] B

20



ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
[ABAPUTHBIE PASMEPbI - CO CTAHLAPTHBIM PYYHBIM YTTPABJTEHUEM

CraHaapTHble kabenbHble BBOAbI:
a=2x1"NPT
b=1x17%"NPT

BapuaHT MeTpuyeckyx pa3mMepoB BO3MOXKEH Mo 3anpocy

ICON 2000 CTAHAAPTHASI CEPUS C PYYHbIM YMPABJIEHUEM - METPUYECKUE PA3MEPDI (MM / kr)

Mogenb A a
ICON-010 484 325
ICON-020 597 347
ICON-030 699 399
ICON-040 815 455
ICON-050 958 528

?C

hy

——— r
oooooooo
—

T~

az

159
159
159
159
159

A
—_—| N &
e
IS0 5210 F pa3mep ;
A
ay 2 C
/B
b f
a \@ [ ;'3 )
— \\ <
( o \/\
—— N

az

B b, b, gc F
561 273 288 300 F10
579 283 294 500 Fl4
621 313 308 600 Fl4
686 318 368 720 F16
750 363 387 860 F25

H
332
380
436
486
560

h;
142
161
175
196
223

h,
152
161
175
191
218

hy
209
239
269
291
336

Macca (kr)
32
45
70
86
110




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
[ADAPUTHBIE PASMEPDI - C YMEHBLIERHBIM PYYHBIM YNIPABJTEHWEM

 ——

9C

- =
—

(— ’
o)
I = 2o :
< oy
| |
A
a a,
62mm| 62 mm
2.4in 2.4in
(7 .
b If
a AT
== 5
[ .
= XN
] S
IR
CraHaapTHble kabenbHble BBOAbI: -‘ﬁ'?m
a=2x1"NPT
b=1x1%" NPT
BapuaHT MeTpuyeckmx pasmMepos BO3MOXEH Mo 3anpocy
ICON 2000 CEPUA C YMEHbLUEHHbIM PYYHbIM YMPABJIEHUEM - METPUYECKUE PA3SMEPDI (MM / kr)
PyuHoe ynpaBneHue
Mopgenb A a a, B b, b, gC H hy h, h; R
ICON-030 648 399 249 621 313 308 300 500 175 175 269 10/1
ICON-040 723 455 268 686 318 368 400 574 196 191 291 13/1
ICON-050 799 528 271 750 363 387 500 685 223 218 336 17/1

Macca (kr)
78
94
118
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
[ADAPUTHBIE PASMEPDI - C LONOMHUTENBHBIM MOLYNIEM PROFIBUS U CTAHLIAPTHBIM PYYHBIM YTIPABJTEHUEM

CraHaapTHble kabenbHble BBOAbI:
a=2x1"NPT

b=1x17%"NPT

c=4x'2" NPT

hy

=

i

IS0 5210 F pa3mep f

BapmaHT MEeTpUYecKnXx pasMepoB BO3MOXKeEH MO 3anpocy.

ICON 2000 CEPUSl CO CbEMHbIM PROFIBUS - METPUYECKUE PA3MEPbI (MM / kr)

Mopenb

ICON-010
ICON-020
ICON-030
ICON-040
ICON-050

A
484
597
699
815
958

a
325
347
399
455
528

az

159
159
159
159
159

A
a 2 C
b
a \@\ (€ \@ ISy
I
e — §
TSl
S\ -
I% ﬂ DN
LLJ
B b, b, gC F H
627 339 288 300 F10 332
645 349 296 500 F14 380
687 379 308 600 F14 436
752 384 368 720 F16 486
816 432 387 860 F25 560

hy

142
161
175
196
223

h,
152
161
175
191
218

hs
209
239
269
291

Macca (kr)
38
51
76
92
116
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI

[ADAPUTHBIE PASMEPDI - C JONOSHUTENBHBIM MOLYNEM PROFIBUS W YMEHBLIEHHBIM PYYHBIM YTIPABJIEHIEM

ey

ﬁ

(@)

oC

DI T—

hs

b

CraHaapTHble kabenbHble BBOAbI:

a=2x1"NPT

b=1x17%"NPT

c=4x%" NPT

BapwuaHT MeTpuuecknx paamMepoB BO3MOXEH M0 3anpocy.

ICON 2000 CEPUS C YMEHBLUEHHbIM PYYHbIM YNPABJIEHUEM U CbEMHbIM PROFIBUS -- METPUYECKUE PA3MEPbI (MM / kr)

Mopenb A a, a, B b, b,
ICON-030 648 399 249 687 379 308
ICON-040 723 455 268 752 384 368
ICON-050 799 528 271 816 429 387

gc
300
400
500

A
a a,
Y
| C | |
> T
N ol B
[— ]
\ ==
L L W s
L]

H
500
574
685

hy
175
196
223

h,
175
191
218

hy
269
291
336

PyuHoe ynpaeneHue
R
10/1
13/1
17/1

Macca (kr)
84
100
124
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
[ABAPUTHBIE PASMEPSI - CTAH/IAPT BE3 MYOTHI 1A BKNAMIbILLA

pC

hy

>

a1

2C

S\

b

- 7\
/ Jan) \/\ o
- 8%
i
CraHpapTHble kabenbHble BBOAbI:
a=2x1"NPT 0 —/H &
b=1x1%"NPT
BapuaHT MeTpuyeckmnx pa3aMepoB BO3MOXEH M0 3amnpocy.
=
az
ICON 2000 CEPUAl BE3 MY®TbI U BKJTALILLUA -- METPUYECKUE PA3MEPbI (MM / kr)
Mopenb A ER a, B b, b, gC H h,
ICON-010 484 325 159 561 273 288 300 290 100
ICON-020 597 347 159 579 283 296 500 323 110
ICON-030 699 399 159 621 313 308 600 365 110

hy
168
189
205

Macca (kr)
30
42
65




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MNMPUBOLb
PASMEPBI BTOPWYHOTO MPUBOMA TUTIA A

F10-F16

F25

ICON 2000 MY®TbI TUMA A - METPUHECKWE PA3MEPbI (MM)

Mogenb

1S0 5210

F )
waxe [kH

@ d,

@ d,fg

0 ds

?d,

@ ds

@ d, Makc.

@ d, He obpabor. *

0 d, makc.

b

lp

hy

h,

N

Macca (kr)

Hom (kH

)

010
F10
40
60
125
70
102
M10
33
32
18*

0 ds
!
‘7% |
- i le@m
o ‘
Bz 1 7
\ \ |
= =
0 ds
0 d,
0 d,
9 d,
020 030 040 050
F14 F14 F16 F25
100 150 180 300
150 225 270 450
175 175 210 300
100 100 130 200
140 140 165 254
M16 M16 M20 M16
46 62 68 78
45 60.5 65 77
19 26 30 35
45 60.5 65 77
55 70 75 95
68 84 94 120
4 4 5 5
24 24 30 24
4 4 4 8
8 8 15 28

MPUMEYAHUA K MYOTAM TUMNA A
0 ds = MakcnManbsHo [,onycTUMBIi pe3bb0oBoii WToK
@ dy  =MakcuMansHo 4ONyCTUMBIN fameTp,
ONUChIBAEMbIN WMANHTOM
From= MakcumansHoe ycunvie, npumeHnmoe K
ICON 2000 6noky Tvna ‘A" B AMHAMUYECKMX
YCNOBWSX C HACTpoikoi MomeHTa Ha 100%
Fuake = MakcumaneHoe ycunue, nprmeHnmoe kK
ICON 2000 bnoky Tvina "A’ B cTaTuyeckmx
YCNOBUSX C Py4HbIM yripaBaeHuem
VNV C MOMEHTOM MPY 33TOPMOXKEHHOM
3neKkTpofBYMraTene
= He npuMeHnMo B ciyyae npuMeHeHus
3arnyLWwKW BKiagplwa




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PA3MEPbI BTOPUYHOIO NPUBONA TUMA B1/B2

? ds

0

b

h,

? dy

Pasmepsl dnanua ans tvna A

ICON 2000 MY®Tbl TUMA B1/B2 - METPUHECKWUE PASMEPbBI (MM)

Mopenb 010 020 030 040
1S0 5210 F10 F14 F14 F16
D ds 33 46 62 68
B1@ d; H9 42 60 60 80
B2@ d; makc 42 60 60 80
@ d, wmakc 50 71 71 94
l3 45 65 65 80
l 56 85 84 105
Macca (kr) 2 7 7 14

050
F25
78

100
100
116
110
155
26

h,

MPUMEYAHUA A1 MY®DT TUNA B1/B2
@ d; = Co craHpapTHbiM nasom no 1SO 773

@ dy =MakcumanbHo JONYCTUMbINA AnameTp,

OnMCbIBaeMbI WNANHTOM




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE TMPMBObI
PASMEPBI NIOANPYXWUHEHHOMO BTOPUYHOO NPUBOIA TUMA ASC

NX®d5

ICON 2000 MY®TbI TUTMA ASC - METPUYECKUE PASMEPbI (MM) NPUMEYAHUSA
Mopenb 010 020 030 040 050 1. Tun ASC npepcrasnset coboit 610k, MMetowmin
1S0 5210 F10 F14 F14 F16 F25 CrnocobHOCTL NepeaasaTb MOMEHT 1 ycuue,
Foontd 40 100 150 180 300 a Takxke BK0YAIOWMNIA MPYXUHHYI0 CUCTEMY
MaKC[KH] 60 150 225 270 450 [N19 NOMOLLEHNS YATMHEHNS LUTOK 3aTBOPa B

0 d 32 45 60.5 65 77 pesynsTaTte TeMnepaTypHbIX U3MEHEHWIA UK

@ d,fg 70 100 100 130 200 9HEPrVU 3EKTPOABUIaTeNs, KOraa 1CMosb3ylTes
0 dy 102 140 140 165 254 BbICOKOCKOPOCTHbIE MPUBOABI.

?d, 150 175 214 269 300 2. HeobxoanMmocTb npuMeHeHws ynopHoro baoka

@ ds 33 46 62 68 78 ASC ponkHa onpefensTbes B COOTBETCTBIUM

0 dg M10 M16 M16 M20 M16 ¢ appeKTMBHLIMU yCroBUSMU paboTsl cbopku

b 155 211.5 260 253 317 3aTBOpa C NPUBOAOM.

L 3 3 4 4 5 3. MuHuManbHbIN BbICTYN pe3bboBoro wroka 3ateopa
N 4 4 4 4 8 21,1011

4. Fuom: HaYasbHOE yCUVie NPYKUHbI Ha raliky WToKa.

FMakc: MakcrmanbHoe ycrnme npyxxuHbl Ha raiiky
LUTOKA NPV NOSTHOM CXaTUM MPYXMHbI.

5. Bonee Huzkue 3rHavenns FO nmelotcs no 3anpocy

28



ICON 2000 3JIEKTPUYECKME MPNBObI
PA3MEPbI BTOPUYHOIO NPUBONA TUMA B3/B4

?d o =

x -
-
@ di > ey

h,

Pasmepsl dnanua ans tvna A

@ dio

ICON 2000 MY®TbI TUMA B3/B4 - METPUYECKUE PASMEPbI (MM)

Mopenb 010 020 030 040
1S0 5210 F10 F14 F14 F16
B3@ digHY 20 30 30 40
B4@ dv Makc 22 32 46 50
?d, 26 40 55 60
le 100 120 130 150
Macca (kr) 1 6 6 12

4] d, max

050
F25
50
58
68
180
20

MPUMEYAHUA A1 MYDT TUNA B3/B4
Pasmepsl dnaHua ans Tuna A
@ dyy = co cTangapTHbIM nasom o 1SO 773

@ dy = MakcumanbHo [OMYCTUMBIN AnameTp,

OMUCbIBAEMbIV WMNANHTOM
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI

CXEMA COEMHEHMUI

Bkn./BbIki1. van MeAneHHbIi NoBopoT
Bazosas koHdUrypauus pene

(MOXHO M3MEHNTB, CMOTPUTE MHCTPYKLMN B
pyKoBoACTBe)

AST = lNpenen oTKpbITUS / YCTAHOBUTL KOHTAKT
AS2 = lNpepnen 3akpbiTs / yCTaHOBUTb KOHTAKT
AS3 = Beibop OVICTAHLVIOHHOI O nonoxerus /
YCTaHOBWTb KOHTaKT

AS4 = YpesMepHbiii MOMeHT / npepBaTh KOHTaKT
AS5 = [Iguratens pabotaeT / yCTaHOBWTL KOHTAKT
AS6 = lMonoxerne <10% / ycTaHOBUTL KOHTaKT
AS7 = AsapuiiHoe 3aKpbiTvie / yCTaHOBUTL
KOHTaKT

AS8 = YpeamepHas TemnepaTypa 3. ABUratens

OATYMK
NOSIOXEHUSA
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI

CXEMA COEIMHEHIN
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
3YBYATHII PEMYKTOP TUMA SGR

[lns npuMeHeHUI Ha 3aTBOpPaX, KorAaa Heo6xoaMMbl MHOro060poTHbIE NPUBOALI U MOMEHT
npeBocxoauT 1440 HM.

3y6uaTbiii peAyKTOp 1 €ro onopHbIi 610K CKOHCTPYUpPOBaHbI Ansi Hanbonee THXKENbIX YCI0BUN
paboThbl.

PABOYME NAPAMETPbl MHOFOOEOPOTHOIO MPUBOJA SGR

HoM. MomeHT MuH. MoMeHT 06/MUH** 06/MuH**
Mopenb SGR (100%) (Hm) (40%) (Hm) (50 ') (60 w)
SGR-160-030/1750-** 1750 700 26 31
SGR-160-030/2150-** 2150 860 21 26
SGR-160-030/2880-** 2880 1152 8 10
SGR-160-030/2880-** 2880 1152 16 19
SGR-250-030/3600-** 3600 1440 12 15
SGR-250-040/3600-** 3600 1440 24 29
SGR-250-030/4800-** 4800 1920 5 b
SGR-250-030/4800-** 4800 1920 9 11
SGR-250-040/4800-** 4800 1920 18 22
SGR-250-050/4800-** 4800 1920 36 43
SGR-400-030/7500-** 7500 3000 6 7
SGR-400-040/7500-** 7500 3000 12 14
SGR-400-050/7500-** 7500 3000 24 29
SGR-400-040/9600-** 9600 3840 5 6
SGR-400-040/9600-** 9600 3840 9 1"
SGR-400-050/9600-** 9600 3840 18 22
SGR-640-050/9600-** 9600 3840 18 22
SGR-640-040/15000-** 15000 6000 6 7
SGR-640-050/16000-** 16000 6400 1 13
SGR-640-050/19200-** 19200 7680 5 6
SGR-640-050/19200-** 19200 7680 9 "
SGR-1000-050/22000-** 22000 8800 8 9
SGR-1000-050/28000-** 28000 11200 b 7
SGR-1000-050/37000-** 37000 14800 2 3
SGR-1000-050/37000-** 37000 14800 5 6
SGR-1600-050/40000-** 40000 16000 4 5
SGR-1600-050/48000-** 48000 19200 3 4
SGR-1600-050/57000-** 57000 22800 3 4

NMPUMEYAHUA

1. ** DoMKHbI BbITb 3aMeHeHbl Ha 3HaueHUs BpeMeru paboTsl npy BbibparHoit yactote (50 unn 60 Mu)

2. HoMuHanbHbI MOMEHT Ha BbIXOfle yCTaHaBnvBaeTca B AnanasoH ot 40% (MuHuManbHbin MomerT) o 100% ot
YKa3aHHOro 3Ha4eHws

3. TeopeTuyeckunii MakcMasbHbI MOMEHT Ha Bbixode. PeanbHblil MakcMMasbHblli MOMEHT Ha BEIXOAE SBASETCH
byHKUWeR CKOPOCTW U MUTaHUS SN1eKTPOABUraTeNs, U MOXeT BapbipoBaThes 0T 1.3 40 2-X 0T HOMUHANBHOTO
MOMEHTa Ha BblXofe

4. Pabouue napameTpsl B Tabauue Boile oTHoCATCS Ang paboTsl B pexumax BKJT./BbIKIT. S2-15" unu
MEOJIEHHOE NOBOPAYMBAHWUE S4-25%-60 Brn./uac (IEC34-1)
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
3YBYATHIA PENYKTOP TUMA SGR - PASMEPbI MYOTbI

0 ds
\
=Z | )
\
. Nx@d, | Nx@d,
| \ |
[ \ [
\%%
&= ? dg
Tun A" 0da
c pe3bboit 0 ds

Q ? d
\ S~ o

‘ /
Tun "B" Ha \ Q
WAAMHTe @

~

ICON 2000 CEPUSl SGR - METPUYECKUE PA3MEPbI (MM / kr)

Mogens SGR160  SGR250  SGR400  SGR640  SGR1000  SGR 1600
1S0 5210 F30 F35 F35
F... [kH) 440 700 1200 2250 3200 4500
F.. [kH) 660 1050 1800 3375 4800 6750
0 d, 350 415 415 475 500 620
0 d, fy 230 260 260 300 330 400
0 ds 298 356 356 406 425 520
0d 2 33 3 39 M36 M45
0 ds 78 97 109 130 156 188
0 d, max (d) 77 96 108 127 153 180
0 d, min 51 55 60 75 90 95
b 110 144 178 216 252 307
L 134 172 201 250 290 354
hy 5 5 5 8 8 8

h, 30 40 45 45 50 58

N 8 8 8 16 16 16
Macca (kr) 48 75 105 150 195 250

NMPUMEYAHUE AN MY®T TUTMA A

Tun "A" = Bnok MoxeT nepeaasBaTb MOMEHT W Harpy3ky

@dy = MakcuManbHo 4ONYCTUMBIN LUaMeTp,
OMMUCHIBAEMBIN LUMAVHTOM

11 x1.10 = MrHMManbHbIN BbICTYN pe3bboBoro WToka
3aTBopa

From =MakcumanbHas Harpyska, npumeHMas
K 6noky SGR TMna "A" B AMHaMmnyeckmx
YCNOBWSX C HAcTpoiikoi MomeHTa Ha 100%

Fmax = MakcrmansHo fonycTumas Harpyska,
npuMeHnMas Kk 6noky SGR trna "A”
B CTaTUYECKMX YCOBUSAX C PyYHBIM
ynpasaeHneM 1am 3aTOPMOXKEHHbIM
aneKTpoABUraTenem




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PASMEPbI 3YBYATOTO PEYKTOPA - CTAHLIAPTHOIO C PYYHBIM YITPABJTEHUEM

pC
©
& &
8
o
(]
=
o
>
— :
) S
_J g
= < B
(¢2)
150 5210 F paamep /
A
aj a asz
==
b @ZENIG
a

b,

ICON 2000 CEPUSl SGR TABAPUTHbIE PABMEPbI - METPUYECKME (MM / kr)

Mogenb
SGR-160-030
SGR-250-030
SGR-250-040
SGR-250-050
SGR-400-030
SGR-400-040
SGR-400-050
SGR-640-040
SGR-640-050
SGR-1000-050
SGR-1600-050

A
859
927
983
1036
980
1036
1089
1098
1151
1264
1560

a
399
399
445
508
399
455
508
455
508
508
508

az
270
319
319
319
373
373
373
405
405
456
602

as
190
227
227
227
208
208
208
237
238
300
450

B
625
625
690
775
625
690
775
690
755
755
755

b
313
313
318
363
313
318
363
318
363
363
363

b,
312
312
372
392
312
372
392
372
392
392
392

ac
400
500
500
500
500
500
500
600
600
600
600

F30
F35
F35
F35
F35
F35
F35

spec.
spec.
spec.
spec.

617
684
724
684
736
776
866
838
928
968
1040

CtaHfapTHble KabenbHble

BBOfbI:

a=2x1"NPT
b=1x1%" NPT

hy
231
6115
280
280
356
356
356
418
418
458
522

h,
380
380
420
380
380
420
510
420
510
510
510

hs
251
345
310
310
383
383
383
460
460
500
564

Macca (kr)
127
154
170
194
232
248
272
288
312
417
752
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PASMEPBI 3YBYATOO PELYKTOPA - C YMEHBLLEHHBIM PYYHBIM YNIPABJIEHUEM

h,

hy

3aBucuT oT X0[.a 3aTBopa

by

b,

CtaHfapTHble KabenbHble BBOAbI:

a=2x1"NPT

b=1x1%" NPT

ICON 2000 CEPUS1 SGR FABAPUTHbBIE PA3MEPbI C YMEHbLUEHHbIM PYYHbIM YNPABJIEHUEM - METPUYECKUE (MM / kr)

Mogenb
SGR-160-030
SGR-250-030
SGR-250-040
SGR-250-050
SGR-400-030
SGR-400-040
SGR-400-050
SGR-640-040
SGR-640-050
SGR-1000-050
SGR-1600-050

A
814
880
942
1012
934
995
1064
1057
1124
1240
1535

a
354
354
416
484
354
415
484
415
482
484
483

az
270
319
319
319
373
373
373
405
405
456
602

as
190
227
227
227
208
208
208
238
238
300
450

B
679
678
742
809
678
741
809
743
807
809
808

b,
300
302
310
334
302
31
334
31
335
334
334

b,
379
376
432
475
376
430
475
432
472
475
474

ogc
300
300
400
500
300
400
500
400
500
500
500

H
717
748
828
977
817
884
1033

947
1091
1132
1196

h
231
1B
280
280
356
356
356
418
418
458
522

h,
486
448
528
677
461
528
677
528
673
674
674

hs
251
345
310
310
383
383
383
460
460
500
564

Macca (kr)
135
162
178
202
240
256
280
296
320
425
760




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
WGR - YEPBAYHBIA PENYKTOP 1171 YETBEPTh-0BOPOTHbIX 3ATBOPOB

Ans npuMeHeHus no6oro TMNa YeTBepPTb-060POTHLIX 3aTBOPOB (LIAPOBbIX KPAHOB, MOBOPOTHBIX
[MCKOBBIX 3aCNOHOK, KOHYCHBIX KPaHOB....).

YepBsayHasa nepepaya cnpoekTupoBaHa B cooTBeTcTBUM ¢ AWWA C-540 1 MHBIMU OCHOBHbIMU
cTaHpapTaMu.

ICON 2000 CEPUSl WGR PABOYME MAPAMETPbI MPUBOJA C 3-X ®A3HbIM 3JIEKTPOABUIATEJIEM

Hom. MomeHT (100%) MuH. MoMeHT (40%) Makc. MOMeHT BpeMs paboTbi/90°**
Mopens WGR (Hm) (Hm) (Hm) (cekynp npm 50 'y)
WGR-100/330-** 330 132 500 63
WGR-100/330-** 330 132 500 42
WGR-100/330-** 330 132 500 31
WGR-100/330-** 330 132 500 21
WGR-100/330-** 330 132 500 16
WGR-100/330-** 330 132 500 10
WGR-100-010/1000-** 1000 400 1500 63
WGR-100-010/1000-** 1000 400 1500 42
WGR-100-010/1000-** 1000 400 1500 31
WGR-100-010/1000-** 1000 400 1500 21
WGR-100-010/1000-** 1000 400 1500 16
WGR-100-010/1000-** 1000 400 1500 10
WGR-200-010/2000-** 2000 800 3000 125
WGR-200-010/2000-** 2000 800 3000 83
WGR-200-010/2000-** 2000 800 3000 63
WGR-200-010/2000-** 2000 800 3000 42
WGR-200-010/2000-** 2000 800 3000 31
WGR-200-010/2000-** 2000 800 3000 21
WGR-200-010/2000-** 2000 800 3000 10
WGR-400-010/4000-** 4000 1600 6000 155
WGR-400-010/4000-** 4000 1600 6000 103
WGR-400-010/4000-** 4000 1600 6000 78
WGR-400-010/4000-** 4000 1600 6000 52
WGR-400-010/4000-** 4000 1600 6000 39
WGR-400-010/4000-** 4000 1600 6000 26
WGR-400-010/4000-** 4000 1600 6000 13
WGR-800-020/8000-** 8000 3200 12000 229
WGR-800-020/8000-** 8000 3200 12000 153
WGR-800-020/8000-** 8000 3200 12000 114
WGR-800-020/8000-** 8000 3200 12000 76
WGR-800-020/8000-** 8000 3200 12000 57
WGR-800-020/8000-** 8000 3200 12000 38
WGR-800-020/8000-** 8000 3200 12000 19

MPUMEYAHUSA

1. ** pomxHbl 6bITb 3aMeHeHbl Ha 3HadeHns BpeMeHr paboTsl Npu BbibpaHHoit yactote (50 mawm 60 My)

2. HOMUHanNbHbIN MOMEHT Ha BbIXOAE ycTaHaBmeaeTca B AnanasoH oT 40% (MuHUMansHbiin MomenT) 1o 100% ot
YKa3aHHOro 3HaveHns

3. TeopeTnueckunii MakcMManbHbIi MOMEHT Ha BbIXOAE. PeasbHblil MakcMMasbHbIi MOMEHT Ha BbIXOAE SBSETCS
byHKUMeR CKOPOCTY U MUTaHUS 3EKTPOABMIaTeNs, N MOXET BapbnpoBaThes 0T 1.3 40 2-X 0T HOMUHA/BLHOTO
MOMEHTa Ha BbIXoAe

4. Paboyne napameTpbl 8 Tabnvue Bbile oTHOCATCS Ang paboTsl B pexxumax BKIT./BbIKIT. S2-15" nau
MELJIEHHOE MOBOPAYMBAHWIE S4-25% - 60 Bkn./yac (IEC34-1)

BpeMsi pa6oTbl/90°**

(cekyna npm 60 ')
52
35
26
17
13

9
52
35
26
17
13

118
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
WGR - YEPBAYHBIA PENYKTOP 1171 YETBEPTh-0BOPOTHbIX 3ATBOPOB

ICON 2000 CEPUSl WGR PABOYME MAPAMETPbI MPUBOJA C 3-X ®A3HbIM 3JIEKTPOABUIATEJIEM

HoM. MoMeHT (100%) MuH. MoMeHT (40%) Makc. MOMeHT BpemMs pa6oTbl/90°** BpemMs pa6oTbi/90°%*
Mopenbs WGR (HM) (HM) (Hm) (cekynp npm 50 'y) (cekyHa npm 60 I'y)
WGR-1600-020/16000-** 16000 6400 24000 466 389
WGR-1600-020/16000-** 16000 6400 24000 311 259
WGR-1600-020/16000-** 16000 6400 24000 233 194
WGR-1600-020/16000-** 16000 6400 24000 155 130
WGR-1600-020/16000-** 16000 6400 24000 17 97
WGR-1600-020/16000-** 16000 6400 24000 78 65
WGR-1600-020/16000-** 16000 6400 24000 39 32
WGR-3200-020/32000-** 32000 12800 48000 623 519
WGR-3200-020/32000-** 32000 12800 48000 467 389
WGR-3200-020/32000-** 32000 12800 48000 311 259
WGR-3200-020/32000-** 32000 12800 48000 233 195
WGR-3200-020/32000-** 32000 12800 48000 156 130
WGR-3200-020/32000-** 32000 12800 48000 78 65
WGR-3200-030/32000-** 32000 12800 48000 42 35
WGR-6300-020/63000-** 63000 25200 94500 700 583
WGR-6300-020/63000-** 63000 25200 94500 525 438
WGR-6300-020/63000-** 63000 25200 94500 350 292
WGR-6300-020/63000-** 63000 25200 94500 175 146
WGR-6300-030/63000-** 63000 25200 94500 96 80
WGR-6300-040/63000-** 63000 25200 94500 8 88

NPUMEYAHUSA

1. ** BOMKHbI BbITh 3aMeHeHbl Ha 3HaYeHWs BpeMeHn paboTsl Npu BbibpaHHoi yacToTe (50 nawm 60 Muy)

2. HOMUHanbHbI MOMEHT Ha BbIXOAE ycTaHaBnmeaeTca 8 AnanasoH ot 40% (MUHUMansHbin MoMeHT) 4o 100% ot
yKa3aHHOro 3HaueHus

3. TeopeTuyeckunit MakCUManbHbIi MOMEHT Ha BbIxoAe. PeasbHblii MakcMManbHbIi MOMEHT Ha BbIXOAe ABNseTCA
bYyHKUMEeR CKOPOCTH W NUTaHWS 3NeKTpoaBUraTeNs, U MoXeT BapbupoBaTbcs oT 1.3 10 2-X 0T HOMMUHaNbHOro
MOMEHTa Ha Bblxofe

4. Paboyue napameTpsl B Tabauue Boile oTHOCATCA Ang paboTsl B pexumax BKJT./BbIKIT. S2-15" unu
MEQJTIEHHOE MOBOPAYMBAHWIE S4-25% - 60 Bkn./4ac (IEC34-1)




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PASMEPbI NPUBOJHOM MYQTbI 1191 YEPBAYHOIO PEAYKTOPA TUNA WGR

ISO F14/1S0 F16

ISO F25 po ISO F40
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ICON 2000 CEPUS1 WGR - METPUYECKWUE PASMEPbI (MM)

Mopenb
WGR-100
WGR-200
WGR-400
WGR-800
WGR-800
WGR-1600
WGR-1600
WGR-3200
WGR-3200
WGR-6300

1S0 5211
F14
F16
F16
F25
F30
F25
F30
F30
F35
F40

@d,
175
210
210
300
350
300
350
350
415
475

0d;
140
165
165
254
298
254
298
298
356
406

0d,
M16
M20
M20
M16
M20
M16
M20
M20
M30
M36

H makc

BbICOTa

wiToka
100
105
105

N°

W 0 W W W W © &~ &~

h,
16
20
20
20
20
24
30
30
30
35

@ Pin
16
16

20
20
20
20
20
20
30

d;MaKkc wToKa gnsa
YCTaHOBKM BKJ1aAbilLa

9d, 9d,
42 51
65 76
65 76
90 104
90 104
103 120
103 120
120 139
120 139
170 194

NPUMEYAHUSA

1.

3.

Brynka-sknageiw noctasnsetcs Biffi ¢
HeobpaboTaHHbLIM Ha CTaHKe 0TBEPCTUEM.
ObpaboTka 0TBEpPCTUA Ha CTaHKe NPOM3BOAUTCS MO
3anpocy.

®ukcvpylotme 6onTel UK WTAHTV NOCTaBAAOTCS
Biffi Tonbko no 3anpocy, MUHUManbHble
TpeboBaHMa K knaccy HeobxoaVMbIX MaTepuasnos
8.8 UNI37409, ASTM A320-L7

Jtobble nHble MydTbI MOMYT NOCTaBASATLECS MO
3anpocy

Onanubl ona mogenein WGR-800, 1600 1 3200
MMEIOT [1BOHON iaMeTp pacnonoxeHus
0TBEPCTUA.
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
[ABAPUTHBIE PASMEPBI YEPBAYHOIO PEAYKTOPA TUTTA WGR

h,

h

IS0 5211 F pa3mep

[MoToyHas nnHKa

<

CtaHpapTHble kabenbHble BBOAbI: ? ©

a= 1"NPT =

b=1%" NPT C )

b, b,
B

ICON 2000 CEPUAA WGR FrABAPUTHbIE PA3SMEPbI - METPUYECKUE (MM / kr)
Mogenb A EN a, a; B b, b, gC D
WGR-100-010 499 90 137 272 564 273 291 300 86
WGR-200-010 540 121 147 272 564 273 291 300 119
WGR-400-010 657 121 264 272 564 273 291 300 119
WGR-800-020 776 175 295 306 588 283 299 500 130
WGR-1600-020 810 175 329 306 620 283 299 500 162
WGR-3200-020 852 250 296 306 704 283 299 500 246
WGR-3200-030 893 250 296 347 734 313 311 600 246
WGR-6300-020 1012 306 400 306 823 283 299 500 301
WGR-6300-030 1053 306 400 347 851 313 311 600 301

WGR-6300-040 1090 306 400 384 858 318 318 720 301

F14
F16
F16
F25/F30
F25/F30
F30/F35
F30/F35
F40
F40
F40

387
378
378
415
444
453
506
482
535
590

hy
62
5
53
68
97
106
106
135
135
135

Macca (kr)
39
42
60
75

106
166
174
509
517
527




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI

PELYKTOP ELGA C KYJIUCHBIM MEXAHI3MOM

PefyKTOp € KYJIMCHBbIM MEXaHM3MOM AN NPUMEHEeHMUs Ha 3aTBOpaXx, TPebyoLwmX BbICOKMX
MOMEHTOB B KoHLe XxoAa (0TKpbITMe/3akpbiTue). Talkoke NPUMEHSIIOTCS HAa YETBEPTb-060POTHLIX
KanaHax, Korga TpebyloTcs BbICOKME MOMEHTbI.

PABOYME NMAPAMETPbI MPUBOAA ICON 2000 CEPUM ELGA C 3-X ®A3HbIM 3JIEKTPOABUTATEJIEM™“!
Hom. MoMeHT? (100%) (HM)

Mogenb!!
ELGA-14KR-020/94000-**
ELGA-14KR-020/94000-**
ELGA-14KR-020/94000-**
ELGA-14KR-020/94000-**
ELGA-14KR-020/94000-**
ELGA-14KR-030/94000-**
ELGA-14KR-040/94000-**
ELGA-18KR-020/133000-**
ELGA-18KR-020/133000-**
ELGA-18KR-020/133000-**
ELGA-18KR-020/133000-**
ELGA-18KR-020/133000-**
ELGA-18KR-030/133000-**
ELGA-18KR-040/133000-**
ELGA-32KR-030/266000-**
ELGA-32KR-030/266000-**
ELGA-32KR-030/266000-**
ELGA-32KR-030/266000-**
ELGA-32KR-040/266000-**
ELGA-32KR-050/266000-**
ELGA-50KR-030/334000-**
ELGA-50KR-030/334000-**
ELGA-50KR-030/334000-**
ELGA-50KR-030/334000-**
ELGA-50KR-040/334000-**
ELGA-50KR-050/334000-**

NMPUMEYAHUSA

TporaHus Ha
OTKpbITHE
94000
94000
94000
94000
94000
94000
94000
133000
133000
133000
133000
133000
133000
133000
266000
266000
266000
266000
266000
266000
334000
334000
334000
334000
334000
334000

B pa6ote
54300
54300
54300
54300
54300
54300
54300
77000
77000
77000
77000
77000
77000
77000

156000
156000
156000
156000
156000
156000
197000
197000
197000
197000
197000
197000

B KoHue
OTKPbITUS
82000
82000
82000
82000
82000
82000
82000
116000
116000
116000
116000
116000
116000
116000
238000
238000
238000
238000
238000
238000
300000
300000
300000
300000
300000
300000

Makc.
MoMeHT!
(Hm)
141000
141000
141000
141000
141000
141000
141000
199500
199500
199500
199500
199500
199500
199500
399000
399000
399000
399000
399000
399000
501000
501000
501000
501000
501000
501000

Bpems
Bpemsi cpa- cpabaTtbiBa-
6atbiBaHus/ Hue/ 90°**

90°** (50 My) (60 M)
865 721
577 481
433 361
288 240
144 120

69 58

42 35
1330 1108
887 739
665 554
443 369
222 185
133 m

57 48
1272 1060
954 795
636 530
318 265
181 151

75 63
1280 1067
960 800
640 533
320 267
152 127

65 54

1. ** BomkHbl 6bITb 3aMeHeHbl Ha 3HaYeHWs BpeMeHn paboTsl Npu BbibpaHHoi YactoTe (50 nawm 60 Mu)

2. HoMMHanbHbI MOMEHT Ha BbIXOfle yCTaHaBvBaeTca B AnanasoH ot 40% (MuHuManbHbin MomerT) o 100% ot

YKa3aHHOro 3Ha4yeHunqa

3. TeopeTnyeckunit MakCUManbHbIi MOMEHT Ha BbiXxoge. PeanbHblll MakcMMasbHblii MOMEHT Ha BIXOAE SBASETCS
bYHKUVeR CKOPOCTW U MUTaHUS 31eKTPOABMraTeNs, N MOXeT BapbipoBaThes 0T 1.3 40 2-X 0T HOMUHANBHOTO

MOMeHTa Ha BbIXxoge

4. Pabouue napameTpsl B Tabauue Boilue oTHoCATCS Ang paboTsl B pexumax BKJ1./BbIKIT. S2-15" unu
MEJJIEHHOE NOBOPAYMBAHUE S4-25% - 60 Bkn./uac (IEC34-1)

ICON 2000 mopenb
ICON-020/180-24(29)
ICON-020/180-36(43)
ICON-020/180-48(58)
ICON-020/180-72(86)
ICON-020/180-144(173)
ICON-030/360-144(173)
ICON-040/720-144(173)
ICON-020/180-24(29)
ICON-020/180-36(43)
ICON-020/180-48(58)
ICON-020/180-72(86)
ICON-020/180-144(173)
ICON-030/360-144(173)
ICON-040/720-144(173)
ICON-030/360-36(43)
ICON-030/360-48(58)
ICON-030/360-72(86)
ICON-030/360-144(173)
ICON-040/720-144(173)

ICON-050/1440-144(173)

ICON-030/360-36(43)
ICON-030/360-48(58)
ICON-030/360-72(86)
ICON-030/360-144(173)
ICON-040/720-144(173)

ICON-050/1440-144(173)

MowyHocTb
3NeKTPOABM-
ratens
(kBT)
npun 50 'u)

0.286
0.367
0.526
0.789
1.470
3.368
5.818
0.286
0.367
0.526
0.789
1.470
3.368
5818
0.789
1.123
1.470
3.368
5.818

11.636

0.789
1.123
1.470
3.368
5.818

11.636

MowyHocTb
3NeKTPoABM-
rarens

(kBT)

npu 60 'u)

0.343
0.440
0.631
0.947
1.764
4.042
6.982
0.343
0.440
0.631
0.947
1.764
4.042
6.982
0.947
1.348
1.764
4.042
6.982
13.963
0.947
1.348
1.764
4.042
6.982
13.963
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PASMEPbI NPUBOJHOM MYQTbI 17151 PEAYKTOPA ELGA
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| ®nanel ¢ N.24 oTBepCcTHAMY

Onanet, ¢ N.12 | ®naHeu ¢ N.12
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\
5@ 0.
o |
X
29

CTaH,D,apTHOE‘ nonoXeHne WMNANHTA, |

KOorfa 3aTBoOp OTKpblBaeTCAd

ICON 2000 CEPUS ELGA - METPUYECKWE PA3MEPbI (MM)

Mopgens Elga 14 Elga 18 Elga 32
1S0 52112 F48 F60 Fé60
@ d; 580 680 780
@ d 250 290 290
0 d, 483 603 603
?d, M36 M36 M36
hy ol 10 12 12
h, 29 32 32
N 12 20 20
H 340 350 400
dy MaKkc. mpremMa Wwroka - NpAMoyrobHbIi wnamat UNI/DINE! ?200 0220 7230
d; Makc. npuema LUToKa - KBafpaTHbIA WANHTY 0175 ?190 7200
d; Makc. npveMa LToKa - KBaApaTHbIN LWNANHT 150 170 175
NPUMEYAHUE

1. TpusopaHas mMydTa noctasnsetca Biffi c HeobpaboTaHHbIM 0TBepcTUeM. MexaHnyeckas obpaboTka oTBepcTus no 3anpocy.
2. Mo 3anpocy MoryT NOCTaBAATLCS pasfnyHble 3HaueHns GNaHUeBbIX pa3mMepos

3. Ma3 ansa npamoyronbHoro wnauHTta B coorseTcTmm ¢ DIN 6885 SH.1 vnun BS 4235 nnun UNI 6604 nnu skerBaneHT.

4. Ta3 pna kBagpaTHoro wnnunHta B cootsetctBum ¢ ANSI B17.1-1967 unn sksrBaneHT.
5
6.

B CTaHAapTe NocCTaBNaeTCa Hapy>XHaqa BTyJiKa. BHyTpeHHﬂﬂ BTyJiKa NoCTaB/deTCa no 3anpocy.

& | Ewem OKPYXHOCTH
®\®\ @ @ pacmnonoXeHws oTBepcTUii)

Elga 50
CneuuanbHbIi
800

315

698
M36

10

32

24

430
?255
0225
190

Dukcupytotme bonTel Unu WraHr noctasnsiotes Biffi Tonbko no 3anpocy, MUHKMManbHbIA knacc HeobxoanMmblx Matepuanos 8.8 UNI37409, ASTM A320-L7




ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
[ADAPUTHBIE PASMEPbI ELGA

hy

h,

IS0 5211 F pasmep

[oTouHas nuHKs
pe—0bWf -

CtaHpapTHble KabenbHble
BBO/bI:

a=1"NPT

b=1%" NPT

(O]

pC

ICON 2000 CEPUSI ELGA TABAPUTHbBIE PABMEPbBI - METPUYECKWUE (MM / kr)

Mogenb

14KR-020
14KR-030
14KR-040
18KR-020
18KR-030
18KR-040
32KR-030
32KR-040
32KR-050
50KR-030
50KR-040
50KR-050

A a, a, as
1619 536 778 305
1653 536 778 339
1712 536 778 398
1727 583 839 305
1761 583 839 339
1820 583 839 398

1.964 663 1.124 339
2.064 663 1.164 398
2.185 663 1.244 478
2.340 710 1.291 339
2.439 710 1.331 398
2.599 710 1.411 478

B
772
793
835
852
873
915
863

1005
1049
1003
1045
1089

b,
283
313
318
283
313
318
313
318
363
313
318
363

b,
300
312
372
300
312
372
312
372
392
312
372
392

gc
500
600
720
500
600
720
600
720
860
600
720
860

200
200
200
230
230
230
270
270
270
300
300
300

F48
F48
Fa8
Fé60
Fé60
Fé60
Fé60
Fé60
Fé60
SPEC.
SPEC.
SPEC.

463
476
627
542
595
656
632
693
750
633
694
751

hy
166
166
166
195
195
195
232
232
232
233
233
233

h,
320
320
320
383
383
383
464
464
464
561
561
561

Macca (kr)
650
660
670
800
810
820
960
970
980

1180
1190
2000
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
|CON 2000L MMHEMHBIA NPUBOA

[N KOHKPETHOro NPUMEHEHUs Ha JIMHEeHbIX 3aTBopax (wnbepbl, BEHTUAM ...) € He pe3b60BbIMU
LUTOKaMM, MPOCTO 3aMeHUTe NopLUeHb UK MeM6paHy MHeBMaTU4YeCKMX NPUBOAOB.

PABOYME NAPAMETPbI JIMHEAHOIO MPUBOAA ICON 2000L LC 3-X ®A3HbIM 3JIEKTPOABUIATENEM®

Mogenb™
ICON-010L/10-**
ICON-010L/10-**
ICON-010L/10-**
ICON-010L/10-**
ICON-010L/10-**
ICON-010L/10-**
ICON-010L/40-**
ICON-010L/40-**
ICON-010L/40-**
ICON-010L/40-**
ICON-010L/40-**
ICON-010L/40-**
ICON-020L/60-**
ICON-020L/60-**
ICON-020L/60-**
ICON-020L/60-**
ICON-020L/60-**
ICON-030L/90-**
ICON-030L/90-**
ICON-030L/90-**
ICON-030L/90-**
ICON-040L/150-**
ICON-040L/150-**
ICON-040L/150-**
ICON-040L/150-**
ICON-040L/150-**

NMPUMEYAHUSA

HoMuHanbHoe yeunus'?
(100%) (kH)
10
10
10
10
10
10
40
40
40
40
40
40
60
60
60
60
60
90
90
90
90
150
150
150
150
150

MuH. ycunue
(40%) (kH)

JIuHeliHas
cKopocTbd**
(Mm/c) (npm 50 M)
0.6
0.9
1.2
1.8
2.4
3.6
0.6
0.9
1.2
1.8
2.4
3.6
1.2
1.6
2.4
3.2
4.8
1.0
2.0
4.0
6.0
2.4
3.2
4.8
6.4
9.6

JluHeitnas
cKopocTbl **
(mMm/c) (npm 60 'u)
0.7
1.1
1.4
2.2
2.9
4.3
0.7
1.1
1.4
2.2
2.9
4.3
1.4
1.9
2.9
3.8
5.8
1.2
2.4
4.8
7.2
2.9
3.8
5.8
7.7
11.5

1. ** pomxHbl 6bITb 3aMeHeHbl Ha 3HadeHWs BpeMern paboTsl npu BbibpaHHoi yactote (50 nawm 60 Mu)

2. HOMUHanNbHbI MOMEHT Ha BbIXOAE ycTaHaBaMsaeTca B AnanasoH oT 40% (MuHUManbHbIn MomeHT) 1o 100% ot
YKa3aHHOro 3Ha4eHs
3. Paboune napameTpsl 8 Tabnuue Huxe oTHoCATCS Ans paboTsl B pexumax BKJ1./BbIKJT. S2-15" nan

MELJIEHHOE MNOBOPAYNBAHUE S4-25% - 60 Brn./uac (IEC34-1)

OTHocuTCs K yeunuio B npotiecce paboTsl = 40% HOMWHaNbHOMO ycuans
Mo 3anpocy MOXET NOCTABNATLCH BEPCUS 15 MOLYSIHOTO pexiiMa paboTl.

MolHoCcTb

anekTpoasuraTens

(kBT) (npn 50 Iy)
0.030
0.046
0.071
0.106
0.142
0.213
0.071
0.106
0.122
0.184
0.286
0.367
0.184
0.286
0.367
0.526
0.789
0.526
0.526
1.123
1.470
0.840
1.123
1.684
1.939
3.368

MowHoCcTb

3neKTpoasurarTens

(kBT) (npm 60 y)
0.036
0.055
0.085
0.127
0.170
0.256
0.085
0.127
0.146
0.221
0.343
0.440
0.221
0.343
0.440
0.631
0.947
0.631
0.631
1.348
1.764
1.008
1.348
2.021
2.327
4.042

R
40:1
40:1
20:1
20:1
20:1
20:1
40:1
40:1
20:1
20:1
20:1
20:1
40:1
40:1
40:1
20:1
20:1
80:1
40:1
20:1
40:1
40:1
40:1
40:1
20:1
40:1
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ICON 2000 3JIEKTPNYECKWE MPWBOLbI
PASMEPbI ICON 2000L JIMHEVHOIO MPUBOAA
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ICON 2000L JIMHEWHbIW MPUBOJ, - METPUYECKUE PASMEPbI (MM /kr)

Mopgenb 010L 020L 030L
1S0 5210 / DIN3358 F10 F14 F14
Fo. (kH) 40 60 80
F.. [kH) 60 90 135
0 d, 125 175 175
0 d, fy 70 100 100
0 d, 102 140 140
?d, M10 M16 M16
@ dg (nesbin) M20x1.5 M36x3 M36x3
h 3 4 4

h, 15 24 24

l; 265 375 480
l, 25 55 55

Ly 85 60 60

N 4 4 4

S (makc xoa) 100 160 200
Macca (kr) 10 18 22

& birrl

Biffi reserve the the right to change product designs and specifications without notice.

Biffi Italia S.r.L.

040L MPUMEYAHUSA

F16 1. LLTok nokasaH B MoJIHOCTLIO BTAHYTOM MOJTIOKEHUWN.
150 2. Topeu wroka (@ dg) meeT nesyio pesbby

225 3. [lonyckaloTcs ToNbKo 0CeBble Harpy3ku

210 4. Fpom = MakcuManbHoe yeunve, NpuMeHrnMoe

130 K JIMHEHOMY 0MopHOMy 610Ky B

165 ANHAMUYEeCKNX yCnoBngax ¢ MOMEHTOM

M20 HacTpoeHHbIM Ha 100%

MA2X3 Fmax = MakcmmaneHoe ycunme, npumMeHnmoe K

4 ﬂVIHelZHOM\/ OnopHoOMy 6J'|OK\/ B CTaTU4eCKnx
30 YCNOBUSX C PyYHbIM YNIpaBaeHuem um

580 33TOPMOXEHHbIM 3MeKTpoABHMraTenem

65

80

4

300

28

Localita Caselle San Pietro, 420, 29017 Fiorenzuola d'Arda (PC) ITALY Ph: +39 (0)523 944 411 E-mail: biffi_italia@biffi.it www.biffi.it
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